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
mais efetivamente das decisões 
relativas à Copa de 2014 ?
Nós tivemos uma reunião com o 
novo secretário da Copa, Demétrio 
Torres. O Conselho de Esporte tem 
cadeira cativa na entidade que vai 
dirigir os jogos da Copa. Estou es­
perando o chamamento dele para 
sentar e discutir aonde, com minha 
experiência e vivência no esporte, 
posso dar uma contribuição maior.

Como o senhor vê o fato do 
ginásio que leva o nome do 
seu pai, Humberto Nesi, ser 
demolido para a construção do 
Estádio das Dunas?
Estive no ano passado pela primeira 
vez no Ginásio Nélio Dias durante 
um grande evento esportivo. Fiquei

triste pois ele estava vazio. Não vou 
culpar os habitantes da Zona Norte, 
pois talvez falte a eles o hábito de 
frequentar um ginásio. Só com um 
certo tempo e com trabalho inten­
so da prefeitura junto à comunidade, 
será possível massificar o esporte 
naquela região da cidade. Se o giná­
sio Humberto Nesi for realmente 
demolido, pode ficar certo que eu 
serei o primeiro a cair em campo 
para que Natal tenha outro ginásio 
à altura dele. Locais existem, como 
no caminho para o aeroporto em 
terrenos do estado, ou na Avenida 
Engenheiro Roberto Freire.

Qual o momento marcante do 
Machadinho ?
Em 1997 quando o ginásio Hum­
berto Nesi sediou o campeonato 
Mundial de Basquete Juvenil Fem­
inino e 12 países estiveram em 
Natal. Fui presidente do comitê 
organizador e jam ais poderia 
imaginar que uma cidade peque­
na como anossa, tivesse a força e 
a coragem de fazer um evento 
desse porte e sem falhas.

Labim/UFRN
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1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

1 QUARTO

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE APARTAM., C/Vista 
p/o Mar, estilizado, And. Médio A l­
to , 1 Sala p/2 am bientes (sanea,+ 
rda teto), fino acabament, SUÍT 
MASTER (varand + Armárs-i- clost 
+ bindx), + 1/4 Social (armars), 
W c Social (blindx), Entrad. Serv, 
Cozinha (Armários), Áera Serv., f i­
cam tdos os m óveis fixos. Port. 24 
hrs, 2 Vgas. Garag., Area Lazer: 
Piscina + Deck, salão Festa, Se­
gurança, 2 E levadores. Ótimo 
V lor Condomínio. PREÇO OCA­
SIÃO. R$ 270 mil. APV.4087(ca). 
www.im oveisem pre.com .br.

CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/90m2, 2/4 sd 1 ste, sla p/2 am- 
bs, wc, coz c/arm, 2 vgs gar. Ape­
nas R$ 150 mil. A  vista ou CEF, 
mediante sinal. APV -19.211 . 

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. O t apto, 
54m2, boa localiz 2/4, sd 1 ste, sl 
p/2 amb, wc, coz, á r serv, 1 vg 
gar, ár laz..R$ 135 mil. A vista
A P V -16902  .___________________

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
c/57m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/1 amb, 
wc, coz, ár serv, 1 vg gar, ár laz. 
R $165  mil. A  vista. A P V -1 9 0 3 4 .

ABREU IMÓVEIS - (cód.228783) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4 sdo 1 
ste, var, 1vg, ar serv, ar lazer, fi- 
nac, 58m2. R$ 185 mill. abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.184651) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 5/4, 
2 ste, 3 gar, dep emp, 219m2, 
á.lazer comp, R$ 450 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

Candelária

2 QUARTOS

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
63M2, 2 sts, Ssl p/2 amb, coz, 1 
vg gar. R$ 130 mil. A  vista. CAV - 
19369.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 25 mil.
AV-01965.______________________

TERTULIANO  RÊGO - 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
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
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.232942) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1 ste, 
var, 1 vg, ar serv, ar lazer, jard, 
56m2. R$ 165 mil - abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.222838) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1gar, 
ar lazer, 56m2, entrega 2011, re­
passe R$ 48 + saldo. R$ 168 mil - 
abreu.brbrokers.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. apto 
c/94m 2 c/3/4 sd 1 ste sl p/2 amb, 
wc, coz, 2 vg gar, ár lazer. R$ 350 
mil. ávista ou CEF. APV. 19279.

ABREU IMÓVEIS - (cód.206053) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 3 
qtos, 1 ste, 2vg, dep. emp, á. 
serv, escrt, var, lazer, 98m2, re- 
passe+sd. R$ 345 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -(Cód.218642) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apt, 3/4, 
1 ste, var, ár serv, dep emp, lazer, 
arm, 2 vgs, 148m2, financ.R$ 350 
m il. . abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.232686) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3 
sts, 3 vg, 2 sis, ar.serv, jardim , 
ar.lzer, 186m2 priv, financia. R$ 
550 m il. . abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.209728) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
3qtos/stes, var, á. serv, sl p/2 am- 
bs, 2vgs, 77m2, R$ 170mil. . 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód. 182379 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 3 
qtos, 1 ste, 2vg, dep. emp, á. cios, 
box, 124m2, financia, R $ 2 7 0  mil. 
. abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +■

ABREU IMÓVEIS - (cód.235871) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto co- 
bertura duplex, 4ste, á.serv, 4  va, 
vista mar, lazer comp, 192m2, fi­
nancia R$ 580 mil. abreu.
brbrokers.com.br._______________

ABREU IMÓVEIS - (cód.225333) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4qto/ 
2ste, 2 vg, dep emp, á.serv, 
somb, á.lzer, 320m2, financia R$ 
430 mil, abreu.brbrokers.com.br. 

ABR EU  IMÓVEIS - (cód.222647) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4/4, 
2 ste, 2 gar, 320m2, 268m2 con, 
pise, churr, sl fest, somb, financia 
R$ 450 mil. abreu.brokers.com.br.

ESCRIT. IMOB. CARLO S CU­
NHA C.1073, F :3211.3252/4646. 
3/4 sdo 01 ste, sala, dep. portão 
elétrico. 150 Mil (QUITADO)

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. emp, var, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscina, 2 gars, 2 elev, 
sl. festa, playgroud. R$ 350 mil. 
AV-00900.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm  apto, 
excel acabto, 124m2, 3/4 sd 2 sts 
+ dep, sla p/2 ambs, wc, coz 
c/arm, ar.serv, 2 vg gar, ot ar Izer. 
R$ 460 mil. A  vista ou cef. APV- 
19.259._________________________

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Apto Mi­
rante das Dunas var, sl p/3 amb, 3 
sts desp, dep 3 gar.

SIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ó tim o apto 
c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, 3 vg gar, ár laz. R$ 370 mil 
ótima localiz á vista ou CEF. 
APV18970._____________________

3/4 (2 STES) 2 gars, guarita 24h, 
86m2, pilotis, sem i-mobiliado. R$ 
170 mil. 8804.0878/9638.2358.

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.19$9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bonito apart, ár.nobre, 
and.méd. baixo, Ido somb, 4 sts 
(armar+blindex+gran), ste mást 
(closet + arm + hidr +blindx + es­
crit), sl p/4 amb, (varand+sanca + 
r.teto) sl TV, lavab, coz (arms) 
desp, ár serv, ent serv, dep comp, 
pso cer, ficam fixs 
(arm+espelhos), ár.lazer, s.fests, 
churrasq, jogs, 2 pise, sauna, 

.p.groung, sl fitness, q.poliesp, vig. 
24 hrs, jdim, 2 elev, 3 vgs gar, ár 
priv. 257m2. APV.7230(bi). www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Excel Apart, ár.nobre, 
and. méd, baixo, Ido somb, climati- 
zad, 4 sts (armars+granit), ste 
mást.(closet +  armars+blindx), sl 
p/2 amb (var incorpor+sanca + 
rda tto), escrt, sl jantaa, lava, coz 
(arm + gran), desp, ár serv, ent. 
serv, dep.corpp, pso porcel, cerm, 
port pivotant, ficam fixos (armars 
+ espel), ár.lzer, s. fest, churrasq,. 
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
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
1 vg, sl p /  2 amb, wc, coz, 61 m2, fi­
nancia. R$ 145 mi -abreu.
brbrokers.com.br _____________

ABREU IMÓVEIS - (cód 222607) 
Çr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1gar, 
dep emp, play, 73m2, armarios, 
sombra, financia R$ 150 mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód230466) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
1 ste, 2 vg, dep emp, ar.serv, var, 
ar.lzer, arm, 95m2, financia. R$ 
320 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.239847) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
3qto/1 ste, 2 vg, var, dep emp, es­
crit, á.lzer, 98m2 financia R$ 330 
mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód240681) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3 
sts, 2 gar, ár sen/, ár lazer, 143m2 
cons/94m2 priv. R$ 300 mil. abreu. 
brokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.236002 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart no­
vo, 3 stes, á. serv, var, 2  vg, dep. 
emp, á. lazer, 98m2, R$ 350 m il. . 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.200931 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart 3 
qtos, 1 ste, var, ár., sen/, armár, 1 
vg, pilotis, 85m2, financia, R$ 230 
m il. . abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód223181) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3 
sts, 2 gar, arm, sombra, 168m2. 
R$ 350 mil. abreu.brokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/56m2, 2/4, sla p/2 ambs, coz, 
wc, 1 vg gar. R$ 100 mil. Ac CEF. 
A P V -18.223.___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
57m2, 2/4, 2 sis, wc, coz, 1 vg 
gar, playg, qdra. R$ 105 mil. Ac 
CEF. A P V -19.025.

ABREU IMÓVEIS - (cód 233350) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1vg, 
ar serv, wc, play, quadra, gás, 
58.36m2 priv, R$ 100 mil - www. 
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 233019) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1vg, 
ar sen/, wc soc, sombra, play, qua­
dra, 58m2, financia. R$ 105 mil - 
www.abreubrbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód. 199055) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
4qto/3 ste, dep emp, á.serv, arm, 
desp, 2 vg, 131,4m2, á.lzer, R$ 
300 mil. abreu.brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

REPASSO APTO No PARADISE 
VILLAGE d  2/4, sdo 01 ste, , 01 
Wc, Var. R$ 30 Mil + Sd Dev. 
F:8885-7603

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2 qtos, 1 sl, 
coz, lavanderia, var, ar. sen/, chur­
rasq, pise, 1 gar, 1 elev, 55m2, R$ 
145 mil. AV-02005.

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto ó ti­
mo, excel acab c /98m 2 3/4 sd 1 
ste + dep, sl p/2 amb, wc coz, ár 
serv, ár lazer. R$ 330 mil á vista 
ou CEF. APV. 19381.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
94m, 3/4, sl p/  2 amb, coz, wc, ár 
serv, 2 vg gar, ár Izer R$ 290 mil à 
vista ou CEF. APV.19275.

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apartam exc loc, fi­
no acabam, elegant, estilzad, and 
méd, 3 suit, lavab, pis granito + ce- 
râm, suit mast (c/ closet+hidro, es­
pel) sl p/ 4 amb (sanc+estant) var, 
suts (cortinas+blindx) cpa coz 
(cub granit) ár sen/, dep emp, 3 
vag gar, piscin, slão fsta, s. jog, 2 
elev, churrasq, q.poliesp, port 24
hs. APV-4025(s)._______________

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 gars, ar. 
serv, copa, coz, dep. emp, do- 
cum, escritura, quitado, sl vis, 
sombra, var, churrasq, jard int, la­
vand, pise, rua calç, sl. fest, R$
275 mil. AV-02164.______________

PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Apto.3/4 
snd 1ste, wc, sl, gar, ár sen/, arm 
qt.coz, escrit, quitado, sl est, 
somb, lavand, playg, rua calç R$
160 mil. AV-02116.______________

ABREU IMÓVEIS - (cód.228885) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart 3 
qtos, 1 ste, 2vg, dep emp, ár serv, 
á.lzer, arm, 158m2 priv, financia 
R$ 400 mil. abreu.brbrokers.com.
br_____________________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.225838 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart. 3 
stes, 4vg, var, escrt, á. serv, dep. 
emp, lazer, sombra, 196m2, finan­
cia, R$ 840 mil. abreu.brbrokers.
com.br.________________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.220268 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart. 3 
stes, 4vg, ár. sen/, dep. emp, es­
crt, á. lazer, 196m2, financia sal­
do, R$ 850 mil., abreu.brbrokers. 
com.br.

ABR EU  IMÓVEIS - (cód.230419 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apart, 
3qtos/2 stes, 2vg, dep. emp, ár. 
sfe/v, desp, 110m2, financia, R$ 
220 mil. www.abreuimoveis.com.
b r_____________________________

STERTULIANO  RÊGO - " 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto excel, sl 3  amb, 
lav, 3 sts, coz/arm, ár sen/, dep 
emp, 2 gar, laz. R$ 350 mil. 
TR 14054.

Centro

3 QUARTOS

TERTULIANO  REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Amplo, ótimo local, sl, 
lav esc 3/4 sd 1 ste, wc soc, coz, 
ár sen/, dep emp, sl fes, sl jog, 
qdra play, 2 gar, somb. R$ 300 
mil. TR18568.

Cidade Alta

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
100m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
coz d  arm, 1 vg gar, sl fest, R$ 
225 mil à vista ou CEF. APV. 
19192.

ABREU IMÓVEIS - (cód 223754) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, lav, 1 
gar, dep emp, ar serv, sombra, s. 
festas, 152m2, financia. R$ 
300mil - abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Apart., perto de tudo, 
And. baixo, Ldo sombr, 01 Suit 
(armrs) +  2/4 social, S la p/2 am bi­
entes, Escritor, W c Scial (blindx), 
Cozin. (granit + armars), Ar. Sen/, 
Ent. Sen/., Acabam.: Ceranic, G ra­
nit, blindx, espelhos, lum inaria - 
01 Vga, Garag.- Ar.: 100m2 - R$ 
225 mil. AP2010(sez) www. 
imoveisempre.com.

ABREU IMÓVEIS - (cód 222452) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
1 ste, 1 gar, s.festas, arms, 
100m2, financia. R$ 225 mil. 
abreu.brbrekers.com.br

2 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Las 
Nenas: Var, sla, 2/4 sdo 1 ste, wc 
soc, co. ár. serv, gar. p;1 car. R$ 
165 mil.

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES

DESDE 19921 CRECt-RN 1191/J

Fone - 4008-0001

LOTE EM CONDOMÍNIO FECHADO
Parque Morumbi - Elevado padrão

APARTAMENTO EM PETRÓPOLIS
Ed. Chateau Saint Emilion

Repasso lote no condomínio fechado Parque Morumbi. 

Pronto para construir, 390m2, área de iazer impecável 

(piscinas, churrasqueiras, fitness, quadras, etc).

R$ 75.000,00 + saldo devedor (parcelas de baixo valor).

Repasso apartamento, 9o andar, 3 quartos (02 suítes), 

02 vagas de garagem, vista para o Parque das Dunas, 

área de lazer completa (piscina, churrasqueiras, fitness). 

Entrega em março de 2011. Repasse + saldo devedor.

M ais in form ações: 8737-0077. M ais in fo rm ações: 8737-0077.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo. 1 ste, 2 sis, coz, lavan­
deria, var, ar. sen/, churrasq, pise, 
2  gars, 2 elev, sl. de festa, 
playground, 0m2, R$ 90 m il + sal- 
do devedor.AV-01715.___________

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 2 sis, coz, lavand, wc soc, 
churrasq, 1 gar, sl. de festa, 
playground, 48m2, R$ 87.912,00. 
AV. 02067.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Apto 
Sun Towes, sl, 2/4, 1 ste coz, ár 
serv, 2 gar ár lazer.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. apto, 2/4, 
sl, coz, wc, ár lazer, 1 vg gar, à vis- 
tga ou CEF. r$ 110 mil. APV. 
19288._________________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
5 8 m 2 ,2/4, sl, wc, coz, 1 vg gar, ár 
Izer R$ 162 mil à vista ou CEF. 
APV. 19194.____________________

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
56m2, 2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár 
serv, 1 vg gar, ár Izer R$ 138 mil à 
vista. APV. 19219._______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
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
58m2 c / 2/4  snd 1 ste, sl p /  2 amb, 
coz, ár srv, 1 vg gar, ótm  ár. Izer, 
R$ 215 mil + saldo devedor à vis- 
ta. APV. 18597,_________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto em 
ótm  loc, 2 ste, sl p/  2 amb, wc, coz 
d  arm, ár serv, ár. Izer, 1 vg gar, à 
vista ou CEF. R$ 170 mil. APV. 
19330._________________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
ótm  loc, 2/4  snd 1 ste, sl p/  2 amb, 
coz, 1 vg gar, ár Izer, R$ 215 m il + 
saldo d e v à  vista. APV. 17965.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto, 
4 8 m 2 ,2/4, sl, wc, coz, 1 vg gar, ár 
Izer, à vista, ó tm  localiz R$ 165 
mil. APV.19185.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto em 
ótm loc, 2/4 snd 1 ste, sl, wc, coz, 
ár serv, 1 vg gar, à vista ou CEF. 
R $165  mil. APV.18967._________

ABREU IMÓVEIS - (cód 181829) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apt, 2/4, 
1 ste, 1 vg, ar.serv, ar.lzer, 
55,97m2, repasse + saldo. R$ 
185 mil. www.abreubrbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 181829) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apt, 2/4, 
1 ste, 1 vg, ar.serv, ar.lzer, 
55,97m2, repasse + saldo. R$ 
185 mil. www.abreubrbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.237019) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
2qto/1 ste, á,serv, 1vg, á.lzer.bem 
localiz, financia R$ 163 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 231426) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
1vg, ar sen/, var, jardim, a r lazer. 
55.70m2. R$ 175 mil - www. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, novo, al­
to padrão, ár.nobre panorami, and 
méd alto, Ido sombra, fino acab, 3 
sts, na ste mást (hidro+ closet gra- 
nit), sl p/3 amb, var, lavab,' sl TV, 
ropeiro, coz (granit), desp, ár 
sen/, dep compl, ent serv, pso por- 
cel, central ar.lazer compl, s fes­
tas, pise, sl ginast, q.poliesp, de­
pôs, vig 24 hrs, gera, 2 elev, 3 vgs 
gar, ár 233m2. APV.4047 (mrz). 
www.im oveisem pre.com .br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavande­
ria, dep. empre, escrit, wc soc, ar. 
serv, deps, churrasq, pise, 2 gars, 
2 elev, sl. de festas, 148m2, R$ 
330 mil. AV-01938.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos sdo. 3 stes, 2 sis, coz, dep. 
empr, var, wc sen/, ar. serv, desp, 
churrasq, pise, 2 garagem, 2 elev, 
sl. de festa, playground, 120m2, 
R$ 340 mil. AV-02088.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo. 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. empreg, var, wc serv, ár. 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl, sl. festa, playgound, 92m2, R$ 
285 mil. AV-02034.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos sdo. 1 ste, 1 sis, coz, armario 
no qto, dep. empreg, wc sen/, ar. 
sen/, gar, 2 elev. sl. festa, 98m2, 
R$ 340 mil. AV-0289.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto, 
125m2 d  3/4  snd 1 ste, sl, wc, 
coz, ár sen/, 2 vg gar, ár Izer, R$ 
180 mil. À  vista ou CEF. APV. 
19184._________________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.232961) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3 
stes, 2vg, dep emp, á.serv, Izer, 
214/112m2 priv, repasse+ saldo, 
R$ 407.940 mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.231663) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4, 
1 ste, 2 vg, coz, sl 2  amb, á.serv, 
var, á.lzer, 79,49m2 R$ 250 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.228084) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4, 
1 ste, var, á.serv, á.lzer, somb, 
90m2 financia R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.231687) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4,
1 ste, 2 vg, dep emp, á.serv, var, 
á.lzer, 79,40m2 R$ 255 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.229364) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4,
2 vg, á.serv, var, wc soc, lazer, p i­
lotis, 60m2 R$ 160 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.207686) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
3qto/2 ste, 2 vg, arm todeschini, p i­
so porcelanato, á.lzer R$ 330 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.231182) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto no­
vo, 3 ste, 4  vg, var, dep emp, 
á.lzer comp, 165m2, financia R$ 
685 mil. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.224151) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3/4, 
1 ste, 1 vg, á.serv, dep emp, 
áarm, 78,38m2 financia R$ 180 
mil. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód. 184653) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3 
ste, copa/coz, var, ár srv, á.lzer, 
3vg, 226,72m2 R$ 650 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

4 QUARTOS o u i

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 4 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, lavand, dep. empreg, wc 
serv, ár. sen/, desp. churrasq, 
pise, 3  gars, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 226m2, R$ 550 mil. 
AV-02031.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
4  ste, sl p/  3 amb, var, wc, coz, 1 
vg gar, ár Izer, R$ 850 mil à vista 
ou CEF. APV.19726.

ABREU IMÓVEIS - (cód.217045) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto co­
bertura, 4 ste, 2 wc, dep emp, es- 
crt, 574m2, á.lzer privat, arms, R$ 
1 milhão, abreu.brbrokers.com.br.

3 QUARTOS

2 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607.. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 3 stes, 2 sis, coz» la­
vand, dep. empre, var, wc serv, 
ár. serv,churrasq, pise, 2 gars, sl. 
de festa, playground, 108m2, R$ 
290 mil. AV. 01919.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 
c/100m2, 3 sts + dep, sla p/2 am- 
bs, coz, ar.serv, 2 vgs gar cober­
ta, ar.lzer. R$ 350 mil. A vista. 
APV-18.236.

ABREU IMÓVEIS - (cód.230478) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
3qto/1 ste, sl p /  2 amb, á.serv, pilo­
tis, 2vg cob 80m2 R$ 175 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

Monte Belo

3 QUARTOS

TERTULIANO  REGO ■
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. òt. apto. 55m2, sl 2/4 sd 
1 ste, wc soc, coz, ár. sen/, sl, 
fest, sl jog, fitness, pise, churras, 
quadra, play, gar. R$ 165. 
TR 18579,---------------------------------------

Morro Branco

2 QUARTOS

TERTULIANO  REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto pronto, ótimo local, 
am plo sl 3 amb var lav, esc 4 sts, 
demais deps, 5 gar, laz. R$ 1.800. 
000,00. TR16970.

3 QUARTOS

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande Oport, Vende-se excel 
apart, andar méd baixo, lado som ­
bra, exc entorno (Av.Airton Sen- 
na), sl p/amb (var), 1 ste + 1/4 
soc, wc soc (blindex + espel), coz 
(armars + cba granit), ceram, rda 
tto, 1 vg gar, seg 24 hrs, pise, 
churrasq. R$ 150 mil. APV-3288.. 
www.im oveisem pre.com .br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.16Q7. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste. 1 wc, 2 sis, area 
serv, ceramica, coz, dep. emp, qui­
tado, sl jan, sl. vis, sombra, var, 
wc sen/, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, payg, rua calç, sl. fest. 
R$ 295 mil. AV. 02103.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, copa, 
var, ár. sen/, churrasq, pise, 1 
gars, sl. de festa, playground, 
59m2. R $ 1 10 mil. AV. 02056.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto novo, 
c/56m2, 2/4 sd 1 ste, sla p/2 am- 
bs, wc, coz c/arm, ar.serv, 1 vg de 
gar. R$ 220 mil. A  vista.. APV-19. 
234.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
c/2/4,sla p/2 ambs, wc, coz , 
ar.serv, 1 vg gar. R$ 110 mil. A  vis­
ta ou CEF. APV-19.193.

ABREU IMÓVEIS - (cód 232169) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, wc 
soc, vg cob, sombra, armar, 
57m2, repasse+saldo, financia. 
R$ TOO mil - www.brbrokers.com . 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód229026) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1vg, 
coz, wc soc, pt elet, 56,75m2, fi­
nancia.R$ 100 mil - www. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód221950) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, sl, 
coz, ar sen/, wc soc» 1vg 60m2, fi­
nancia. R$ 80 mil - www. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód228931) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste, 
var, 1 vg, jardim , ar serv, ar lazer, 
novo, 57m2, financia. R$ 160 mil - 
www.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód228923) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1 ste, 
var, 1 vg, ar lazer, ar serv, novo, 
57m2, financia. R$ 160 mil - www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód223144) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1ste. 
1 vg, ar serv, sombra, ar lazer, var, 
57m2, financia. R$ 150 mil - www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IM Ó V E IS -(c ó d  222441) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1 ste, 
var, ar serv, armar, somb, lazer 
compl, 57m2. R$ 200 mil- www. 
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 190928) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1 ste, 
1 vg, var, terraço, ar lazer, 56m2, 
repasse+ saldo. R$ 145 mil- www. 
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 222333) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.2/4, 1 ste, 
1vg, ar sen/, var, ar lazer, novo, 
57m2, financia. R$ 150 mil. www. 
abfeuimoveis.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
80m2, 3/4 sd 1 ste, sla p/2 ambs, 
coz, ar.serv, sl fest R$ 248 mil. A 
vista. AP V -16.568.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
75m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/  2 amb, 
coz, wc, ár serv, ár Izer, 1 vg gar 
R $ 1 10 mil àA/ista. APV.17437.

Nova Parnamirim

1 QUARTO

REPASSO - Apto na planta, 
c/83m2, preço de tabela antiga. 
Tel.:9950-0128.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
c/169m2, 3 sts + dep. sla p/2 a m - . 
bs, wc, coz c/arm, 2 vgs de gar, 
ar.lzer. R$ 395 mil. A vista ou 
CEF. APV-19.215.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofem andes.com .br. O t apto, 
170m2, 3 sts + dep, sla p/3 ambs, 
wc, coz c/arm, ar.serv, 2 vgs gar, 
ar.lzer. R$ 550 mil. A vista ou 
CEF. APV-19.238.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 2 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, arms. no qto., lavand, es­
crit, var, wc serv, ár. sen/, desp, 
churrasq, pise, 3 gars, 2 elevs, sl. 
de festa, playground, 192,6m2. 
R $ 4 8 0  mil. AV. 01928.

3 QUARTOS

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES

Temos: Apartamentos, Áreas, Casas, Fazendas, 
Granjas e terrenos

IMÓVEIS URBANOS, RURAIS E NAS PRAIAS 
RESIDENCIAIS E COMERCIAIS 

FONES: 84 3231 4458 / PLANTÃO: 84 9115 6658 
VISITEM NOSSO SITE 

«vww.henriquevielra2704.com.br

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto, 
3/4 sd 1 ste, sla p/2 ambs, wc, 
coz, ar.serv, 1 vg de gar.ár Izer 
R$ 110 mil. A  vista ou CEF. APV-. 
19.245.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto 86m3, sl, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár sen/, fitness, 
sl fes,t, sl jog, pise, churrasq, play, 
2 gar, repasse. R$ 50 mil + saldo 
R $210  mil. TR18290.

ABREU IMÓVEIS - (cód 224247) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap, 3 /4 ,1 
ste, 1 vg, ár sen/, play, arm, ár 
sen/, 64m2, financ. R $  140 mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 238009) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap em 
const, 3 /4 ,1  st, ár sen/, var, ár laz 
compl, 72m2, repasse + saldo. R$ 
260 mil - abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 228477) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 vg, desp, ar.serv, arm, 
ar.lzer, 70m2, financia. R$ 120 
mil. www.abreubrbrokers.com.br.

ABR EU  IMÓVEIS - (cód223172) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
1 ste, 1 gar, sombra, 79m2, pare 
mobil, R$ 130 mil. www. 
abreuimoveis.com.br

REIS M AGOS C.1328. F: 
3222,4480/3211.2355. Cond. A la ­
meda Boa Esperança II:.s la , 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ár de sen/. 
G ar p /1  car R$ 75,00 mil

PERES & PERES IMÓVEIS -
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
mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 201274). 
C.2639. F.3203-3000. Apto 3/4, 1 
ste, 1 vg, sl 2 amb, á.serv, coz, 
sombra, 76m2 R$ 100 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 181822) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 2vg, sl, á.serv, var, á.lzer 
comp, 75m2, repasse + saldo R$ 
200 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235536) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ap 3qto/ 
1 ste, 1 vg, á.serv, jard, coz, wc, 
63,9m2 financia R$ 95 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 233152) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
ís te , dep, churr, pise, play, qua­
dra, s.fest R$ 190 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 236328) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 1vg, sl, coz, wc, churr, sl 
fest, pise, financia R$ 118 mit. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 219956) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 2vg, coz, jard, á.serv, á.lzer, 
sombra, 74m2 R$ 160 mil., abreu. 
brbrokers.com.br

SABREU IMÓVEIS - (cód 
235993) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Apto 3qtos/1ste, 2 vg, 2 sl, coz, 
wc soc, á.lzer R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IM Ó V E IS -(có d  182929). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, sl 2 amb, var, wc, á.serv, 
2vg. 75m2 R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 215038). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 1 vg, dep emp, á.serv, á.lzer, 
repasse+saldo, 84nl2 R$ 230 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 232999). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 1 vg, wc soc, sl, coz, á.serv, 
play, 63,66m2 priv, R$ 110 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 229999). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 1vg, á.serv, churr, pise, sl 
fest, 68,20m2 priv, financia R$ 
140 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 205046) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, sl, 2 vg, var, á.serv, á.lzer, 
76m2, repasse+sd, financia R$ 
220 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 231512) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1 ste, 1vg, á.serv, á.lzer, sombra, 
77m2, repasse+saldo R$ 308 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235512) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1ste, 2 vg, á.serv, á.lzer, 74m2, re­
passe+saldo deved R$ 155 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 198836) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1ste, 2vg, sl 2 amb, 2  wc, á.lzer 
comp, 74,68m2 priv R$ 170 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 231512) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
1ste, 1 vg, á.wc soc, sl, coz, ár 
serv, play 63,66m2 priv. R$ 110 
mil. abreu.brbrokers.com .br

ABREU IMÓVEIS - (cód237876). 
2639. F.3203-3000. Apto, 3/4/2 
sts, 1 vg, áar.serv, gás, ar.lzer, 
126m2/75m2 constr, financia. R$ 
170 MIL. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 227098). 
2639. F.3203-3000. apto, 3qto/1 
ste, var, ar.serv, 2 vg, Izer, repas­
se + saldo, 121m2, financia. RS 
280 mil. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 245371) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
2 sts, ár laz, ár sen/, 200m2. R$ 
175 mil - www.brbrokers.com .br

ABREU IMÓVEIS - (cód 245421) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
1 st, ár lazer, inter, pt.elet, var. R$ 
289 mil - www.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

Parnamirim

2 QUARTOS

VENDO CHAVE DE APTO C l 2/4
no Bairro Nova Esperança. R$ 15 
Mil. F: 9415-2524/9158-5180

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 199974). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
3qto/1 ste, 1 vg, coz, sl, wc, var, 
á.serv, á.lzer, 63m2 R$ 85 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 237865). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
3qto/1 ste, 1 vg, var, á.serv, pise, 
sl fest, 63m2 R$ 110 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 215459) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Apto, 3/4, 
1 ste, 3 gar, wc, sl, coz, 200m2, 
62,46m2 constr, 10x20m, R$ 90 
mil. abreu.brbrokers.com.br

1 QUARTO

ESCRIT. IMOB. CARLO S CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
01 suíte c/ armário, escritório, var, 
piscina, salão de festa, garagem, 
portão elét. R$185 Mil 
(QUITADO)

ABREU IMÓVEIS - (cod. 182116) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 1 
ste, var, sl, coz americ., 52m2. R$ 
95 mil. www.abreuimoveis.corti.br

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ábelo apart, ár.nobre, 
and. méd baixo, Ido sombra, fino 
acab, 3 sts, sdo 1 master (closet + 
granit), sl p/  2 amb, var incorp, sl, 
esc, lavabo, rouparia, coz, (arm), 
desp, ár sen/, dep compl, pso gra- 
niti, ficam os fix o s ; ár.lazer, 
s.festa, pise churrasq, vig 24 hrs, 
gerador, elev, 3 vgs gar, ár 
188m2. APV.5085 (abv) www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 3/4 snd 
3 ste, closet, 2 sl, coz. arm no 
quarto, lavand, dep emp, escrit, 
var, w c sen/, ár serv, desp, churr. 
piscina, 3 gar, 2 elev, sl fest, 
189m2 R$ 550 mil. AV-02071.

4 QUARTOS ou +

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS •
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótimo apart, ár nobre, 
and. méd, Ido sombra, excel. en­
torno, 2 sts (blindx + granit) + 2/4 
soc, naste mst, (closet +armars + 
blindx), rouparia, sl p/3 amb(sanc) 
wc soc, copa coz(armars+granit), 
ár.serv, ent.serv, dep.comp, pso 
cer, ficam os fixs (armars + espe­
lhos) vig.24 hrs, 2 elev, 2 vgs gar, 
ár priv. 170m2. APV.5070 (gpa) 
www.im oveisem pre.com .br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Excel Apart. á3 sts + 
esc, requint, confort, and.méd, mó­
veis fixos, ste mást (closet + blin­
dx + espelhos), sl p/3 amb (estiliz 
+ sanea + moveis fixos), ste 
(blindx + granito + espel), cpa, 
coz, ampla (cuba granit), depend, 
ár sen/, 3 vgs gar, pise, p.ground, 
slão fsta, 2 elev, port 24 hrs. 
200m 2 ar.privat. APV.5030 (dn) 
www.im oveisem pre.com .br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 5/4 
snd 5 ste, closet, 3 sl, coz, copa, 
lavand, dep emp, escrit, var, wc 
serv, á r serv, desp, churr, piscina, 
4 gar, 2 elev, sl fest, playg, 380m2 
R $ 128  mil. AV-01882.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 4/4 snd 
2 ste, closet, 3 sl, coz, lav, dep 
emp, var, wc sen/, ár sen/, desp, 
piscina, 2 gar, 2 elev, sl fest, 
240m2 R$ 550 mil. AV-02081.

TERTULIANO RÊGO
Cr. 1098J. .F .3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótimo apto c/sl p/3 amb, 
lavabo, 4/4 sd 2 sts, coz, ár serv, 
dep emp. depós, ár laz, 2 gar, 
sombra. R$ 580 mil. TR 18206

ABREU IMÓVEIS - (cód.223424) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 4 
ste, 3vg, sl, á.serv, á.lzer, gás, 
180m2, financia e permuta R$ 
600 mil. abreu.brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU- ABREU IMÓVEIS - (cód 233386) 
N HA C.1073. F :3211.3252/4646. Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3qto/ 
3/4(sendo 01 ST.) SL, quartos e 1ste, 1 vg, ar.serv, jardim , ar.lzer, 
coz c / armários, piscina, 02 VA- 69m2, financia. R$ 140 mil. abreu. 
GAS GAR. $165 Mil (QUITADO) brbrokers.com.br

mobiliário
www.imoveisempre.com.br 

N O V A  PA R N A M IR IM
VL 97 (s) - VENDE-SE Excel. Lote, 360 m2, Cl infra 
Estrutura p/ Construção de Excel. Csa, Fácil acesso, 
Terrenos de Esquina, Ldo Sombra. - Escriturado -  Valor 
Venda: R$55 Mil.

Teí-i (084) 9966-0834/8828-4614

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Ap 2/4 snd
1 ste, closet, sl, coz, arm no quar­
to, var, ár sen/, churr, piscina, gar.
2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil. 
AV-01986.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótm  apto, 
60m2, 2/4, sl p/  2 amb, coz, ár 
sen/, 1 vg  gar, ótm  ár Izer, R$ 160 
mil à vista. APV. 19295.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom ap- 
tgo, 127m2, 2/4, sl, coz, á r serv, 1 
vg gar, ár Izer, à vista ou CEF. R$ 
285 mil. APV. 19312.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto ótm 
loc, 2/4  snd 2 ste, coz c / arm, 2 vg 
gar, ár Izer, R$ 180 mil. A  vista ou 
CEF. APV. 19335.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
230950) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Apto, 2/4, 1 ste, 1 vg, ár sen/, 
ár.lazer, árm, luminárias, 55m2, fi­
nanc. R$ 190 mil. www.
abreubrbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
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

1 ste, 2gar,dep emp, á.lzer comp, 
95m2, somb, financia RS 320 mil. 
abreu.brokers.com.br

Cr. 2639. F: 3203-3000. 2/4, sl,
1 vg, var, wc, coz, pise, play, 
churr, 54,54m2, financia. RS 
160mil - .  abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód-184734) ABREU IMÓVEIS - (cód 218766) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, Cr. 2639. F: 3203-3000. São 3 ap- 
1 ste, ar.serv, var, churr, pise, sl tos, duplex, 2/4, sl .coz americ, 
festas, 1 vg, 51,7m2. R4 175 mil var ,1 vg, 184,03m2. RS 120 mil ' 
abreu.brbrokers.com.br.

Tirol

1 QUARTO

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - ABREU IMÓVEIS - (cód.213004) 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 
VENDE-SE Apart., Entorno, perto 4qto/3 ste, á.serv, 2  vg, var, dep 
de tudo, And. baixo, Ldo Sombr, emp, á.lzer, 145m2, repas- 
01 Suít + 2/4 social, Sla p/2 ambi- se+saldo RS 550 mil. abreu, 
entes (varanda + roda tto), W c Sei- brbrokers.com.br. 
al, Cozin. (granit), Disp, Ar.Serv,

Candelária

2 QUARTOS

bam.: c e ra m ia J 3 ra n it/-  o i  Vga Ç r  2 6 3 9 .F : £ 0 3 4 3 0 0 0 Apto 5/4.

c a d a )..abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
56m2, 2/4, sla p/1 ambs, coz, ár 
serv, ár Izer, 1 vg g a r , . R$ 90 mil. 
vista, ou CEF. APV-19376

TERTULIANO  RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto, em const, exc. 
local, sl 2/4, wc soc, dem ais dep, 
gar, ac financ. CEF. RS 
80.700,00. TR.17161.___________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.238864) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, 
sl 2 amb, coz, bwc, qdra, 
sl.festas, 43,56m2, financ. RS 85 
mil. www.abreuimoveis.com.br

ABR EU  IMÓVEIS - (Cód. 183116) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. São 3 
apart, duplex, 2/4, sl, coz.amerc, 
var, 1 vg, 184,03m2. RS 120 mil 
(cada), abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS -(Cód.181127) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Apto, 2/4, 
1 st, sl. var 1 vg, coz. churr, 
ar.lzer, 59.63m2. RS 170.430 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

Praias

ABREU IMÓVEIS • (cód 232538) Ent. S e rv ., 'D e p . Coniplet. Aca- * BREy j^ Ó V E IS  SCAIO FERNANDES - C.1191.
Cr. 2639. F: 3203-3000 .1 /4 ,1  vg, É M H ------
ar laz, coz, sl ,wc, repasse+saldo,
64 m2, financ. RS 250 mil abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 236370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts, 
3vg, ar serv, dep emp, pise, churr, 
var, 900m2, financia. RS 750mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 186209) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2

Garag. - Ar. 120m2 -  RS 160 mil. 
AP3165(fsm) www.im oveisem pre. 
com.br.

4  ste, 3 vg, dep emp, á.serv, var, 
som bra 330/221 m2 cons, finan­
cia, RS 630 mil. abreu.brbrokers.
com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 214036) .

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Praia de 
Búzios - bom flat, 1 ste, sla, coz 
americ, pise, churr, 1 vg gart. Ape-

PERES & PERES IMÓVEIS -
Cr. 2639. F: 3203-3000.1/4 , s í p/2 C.1607. F.4006-0207. Apto c/3/4 
ambs, 1 vg, coz, ,wc soc, ót local, sd 3 sts, 3 sis, coz, cpa, arm no 
RS 100 mil abreu.brbrokers.com. quarto, lav, dep emp, escrit, wc 
br serv, ar.serv, desp, churr, pise, 2 , , ■ .
------------------- 1----------------------------------  gar, 2 elev, sl festas, 180m2. R$ ps t a r 4d.®Ps' 3 9ar’

(cód.196184) 450 mil. A V -01829. Izer. RS 1 milhão. T R 14300

TERTULIANO  REGO -
Cr.1098J. F.3203-2600. Plantão com br
sáb/dom. Conforto e bom gosto,
sl 4 ambs, lav, escrit, 4  sts/arm, -----------

feriados das 8 as 17 hs. Exc csa, 
num ótima localiz, 2/4 sd 1 ste sl 
p/2 amb, wc, coz, ár serv, 4 vgs 

r.RS 260 mil á  vista ou CEF. 
:AV.17317. www.caiofernandes.

escrt, 320m2. RS 360 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

Capim Macio

3 QUARTOS
3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS
Cr. 2639. F: 3 2 03 -3000 .1ste, var, --------------------------------------- v --------  . DD, . .  1m a w c ,c
1vg. ar serv. wc. arm, coz. e qt. PERES & PERES IMÓVEIS - * B R 8 “ IM° ^ E'®
63m2, linanc. RS 95 mil. abreu. C.1607. F.4006-0207. Apto c/3/4 Cr. 2639^ F. 3203-3000. Apto co-
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

churr func rest, 2  kitnets 300m2, fi­
nanc. RS 300 mil. www.abreu. 
brbrokers.com.br

dep em p pise, 3 gar, 262m2. RS ABREU IMÓVEIS - (cód 232976) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 
sts, esc, var, ár sen/, jdim, terr, 
desp, 300/18m2 con financ. RS 
520 mil. - www.abreuim oveis.com . 
br

650 mil. www.abreuim oveis.com . 
br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de

ABREU IMÓVEIS - (cód. 183545) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto 3 
ste, dep emp, escrt c: wc, 2vg,

ABREU IMÓVEIS - (cód.231418)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4,

______  ________  1 ste, var, 1 vg, sl festas, sl jogos, á.lzer comp, 182,5m2 R$ 480 mil.
Cotovelo - 2/4, 1 sla, copa/coz, academia, 53,75m2. R$ 190 mil. abreu.brbrokers.com.br. 
var, pise, 1 gar, 52m2. R$ 180 mil. www.abreuimoveis.com.br.
A V -01864.

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO
(cód.207553) Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão nancia.

Cs, 3/4 1 ste, 3 vgs, dep emp, ár 
sen/, esc, arm, 300/250m2 con, fi­
nanc. RS 400 mil. . abreu. 
brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód.235894) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 
3/4/1 ste, 3 vg, var, dep emp, 
ar.serv, qtal, 240/70m2 constr, fi- 

RS 300 mil. abreu.

ABREU IMÓVEIS - (cód 197164) 1 ste, 1 vg play, pise, churr, sl fes- 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 1 ste, sl, tas, 59m2, financia. RS 265 mil., 
coz, 1 vg. pise, port 24hs. terraço, abreu.brbrokers.com.br. 
vista p/  mar. RS 160 m il - abreu. 
brbrokers.com.br

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.
F.3231-4458/9115-6658. Búzios 1 ste 
Apto cond. Ocean View, 2 aptos. 57m2. RS 220 mil. www. 
var sl coz 2/4 wc soc. ár lazer. abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS
ABREU IMÓVEIS -(Cód.227993) Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto co- sáb/dom. Ót local, 2 pav, 225m2 brbrokers.com.br 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4, bertura 3ste, 3vg. dep emp. var, constr terraço, sla 3 ambs, 3/4 1 

var, ár sen/, mobil, á.serv, á.lzer, 184m2, financia R$
440 mil. abreu.brbrokers.com.br.

ste, wc soc, gar, lajeada, Idosom- 
bra. R $ 145  m il.T R l2 3 0 1 .

ABREU IMÓVEIS - (Cód.226989)
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4.

ABREU IMÓVEIS - (cód 193626) 1 vg, var, sombra, ar.lzer, pilotis,
Cr. 2639. F: 3203-3000.1 ste, wc, vista mar, 64m2, financia. R$ 204.
1 vg, coz, ar laz, vista p /  o mar, fi- 668 mil. br.brbrokers.com.br

b S e r s . c o m .br79mi1 '  abreU ABREU IMÓVEIS - (Cód. 181238) f i f l W B Í

TERTULIANO  RÊGO - . ABREU IMÓVEIS -(Cód.
Cr.1098J, F.3203-2800. Plantão 2280333) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
sáb/dom. Pitangi do Norte- Sl, 2 Apto, 2 /4 ,1  ste, 2 vg, var, mob, ár
ambs, 1 ste, wc soc, sl, fest, sl, 
jog, fitness, pise, churr, quadra, 
play. sauna. 1 gar. RS 321 mil.

serv, ár lazer, 57m2. R$ 230 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 202016)
Cr. 2639. FT3203-300C. 1 ste c/  a r­
mar, 1 vaga, sl .festas, pise, tv a brbrokers.com.br 
cabo, 32m2. RS 120 mil - abreu 
brbrokers.com.br

Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 2/4. 
1 ste. var, 1 vg, lav, sl.fest, vist 
mar, 53m2. RS 160 mil. abreu.

3 QUARTOS
2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 2/4 sd 
1 ste, 1 wes, 2 sls(s), 2 gar(nns), 
ar.serv. arm, coz, arm qt, closet, 
coz, dep emp, desp,. escrit, quita­
do, sl jant, sl vis, sombra, var, w  c 
serv, churr, jard ext, lav, pise, 
playg, r. calç, sl fest, sauna. R$ 
330 m il.AV-02152.

VDO/TROCO APTO Corais 
ponta negra, 25 andar. 
F:9418-3251_____________
HENRIQUE VIEIRA - G.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Apto 
Sports Park,-var, sl 3/4 1ste ár 
s e n /1 ou 2 gars

CAIO FERNANDES - C.1191.
___________________  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
PERES & PERES IMÓVEIS - feriados das 8 as 17 hs. www. 
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 caiofernandes.com.br. Apto c/3/4 
sd 1 ste. 2 sis. arm  no quarto, lav. sd 1 ste + deP- s ia ' coz. ár 
dep emp. wc serv, ar.serv. churr. ®erv- 2 v9 9a r ’ ar *zer' RS 329 m" 
pise, 2 gar. sl festa, plaug, 93m2. à vista ou C EF. APV. 19320.

R$ 270 mil.AV-02100.___________  ABREU IMÓVEIS ■ (cód 222219)

PERES & PERES IMÓVEIS - Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, co- 
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 bertura duplex, hidro, 3/4, 2sts ( 
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
c f  ̂ 6 3 9  ^ 3 2 0 3 - 3 0 0 0 °  Praia^do ceram,, Ficam os fixs  (armars +  sS v , porcelan, 3 vg gar, 18m2, sl 3/4 sd I2  sts 2 wc soc coz dep T r r r r r  

‘ iDvJy. r .  J4ÍUJ-JUUU. rra ia  oo a ,  i , a r. c  p octc píc .  i - - .  ________ emn 3 nar m h  somh RS 410 MBMCU

3stes, dep emp, var, 2vg, escrt, ar­
mar, ar sen/, 450/300, sombra, fi- 
nanc.RS 500mil - abreu.brbrokers.

e spe lhos), Ar. Lzer: S. Fests, Pis- fest, piscin, parq, churrasq, 2 elev, 
cina, V ig.24 hrs, elevador, 2 Vgas port 24h. APV.3410(jl). www. 
Garag, - Ar. Priv.: 130 m2 - R$ imoveisempre.com.br.
315 mil. AP3145(ap) www.
imoveisempre.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 230913) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto, 3/4, 
1 ste, 2 vg, dep emp, ar.serv, 
ar.lzer, pilotis, 98m2, financia. R$ 
330 mil. abreu.brbrokers.com.br

Ribeira

3 QUARTOS

ABREU IM Ó V E IS -(c ó d  202010) ABREU IMÓVEIS - (Cód.237975) TERTULIANO  RÊGO

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, vende-se excel 
apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 
sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- 
ste (armars) + 1 ste mast (closet + 
armars), escit (arm), cpa-coz.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/5/4 
sd 5 sts, closet, 2  sis, coz, copa, 
arm no quarto, lav, dep emp, es­
crit, var, wc sen/, ar.serv, churr, 
pise, 5 gar, 2 elev, sl festas, playg, 
500m2. R$ 1.400.000. AV-01850.

emp, 3 gar (cob), somb. R$ 410 
mil. TR. 16351.

ABREU IMÓVEIS .Cód.(224295) 
C r.2639-. F: 3203-3000. Cs, 3/4, 
1 ste, 1 vg qtal, dep emp, somb 
arm, 200/111 m2 com. R$ 250 mil. 
w w w .abreuim ovei-s.com .br-

ABREU IMÓVEIS - (cód.214859) 
(arm), dep, compl, ár sen/, gran + Cr. 2639. F: 3203-3000. Apto.................................  gr«

Cr. 2639. F: 3203-3000. Fiat, 2 Cr. 2639. F: 3203*3000. Apto, 3/4, Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 4qto/3 ste, closet, dep emp, var,
qto, 1 ste, sl, tv  a cabo, 1 vg, pise, 1 ste, dep emp, á.serv, var, á.lzer, sáb/dom. Apto, sl 2 amb, 3/4 sd pise parq, churrasq, 2 elev, port escrt, á.srv, lazer,f inancia 221 m2
60,51m2. R$ 240 mil. . abreu. 96m2 priv R$ 335 mil. abreu. 1ste, wc soc, dem dep, 2 gar, á r la- 24 hrs APV.3130 (ame) www. R$ 550 mil. abreu.brbrokers.eom.
brbrokers.com.br brbrokers.com.br zer. R$ 183. T R 17351. imoveisempre.com.br. br.

IMÓVEIS - (Cód.
238949) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 3/4/1 ste, dep emp, desp, jar­
dim, 360/144m 2 constr, financia. 
R$ 350 mil. abreu.brbrokers.eom. 
br

TERTULIANO  RÊGO  ̂ !
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel, casa, 2 pav, 2 
sis, escrit, 7/4 sd. 3 stes, wc soc, 
coz, ár. serv, 2 gar. R$ 300 mil. 
TR 18058.

5vg, 2var, dep emp, ar çazer, 
somb, financia, 1.000/600m2con. 
R$ 600mil. - abreu.brbrokers.eom. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 226243) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 4/4, 2 
stes, 4vg, dep emp, escrt, pise, 
churr, s. festas, armar, 420m2, fi­
nancia. R$ 780 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.239219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5 
sts, 4 vg, dep emp, ar.serv, var, 
ar.lzer, coz c/móveis, 480m2/ 
440m 2 constr, financia. R$ 800 
mil. abreu.brbrokers.com.br

w io o m c c *« 5 G o

ABREU IMÓVEIS - (cód 186209) ABREU IMÓVEIS - (cód 217028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2  Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 sts, 
stes, var, armar, dep emp, 3 vgs, 8gar, 3wc, 100m2, 391m2cons, 
escrt, 320m2. R$ 360 mil - abreu, pise, churr, var, armar, financ .R Í 
brbrokers.com .br 900 miil - abreu.brbrokers.com.br

Labim/UFRN

http://www.abreuimoveis.com.br
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http://www.abreu
http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreuimoveis.com
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.caiofernandes
http://www.caiofernandes
http://www.caiofernandes
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.caiofernandes
http://www.caiofernandes.com.br


classificados } para anunciar ligue: 4009 0200 Natal, domingo, 16 de janeiro de 2011 - D l A R IO d e N A T A L  »  5

1.2 Capim Macio 1.2 Cidade Satélite 1.2 Emaús 1.2 Lagoa Nova 1.2 Morro Branco 1.2 Nova Pamamirim 1.2 Nova Pamamirim 1.2 Nova Pamamirim

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda
1.2

Capim Macio

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód 229963) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4/4, 2dep 
emp, ar serv, 2var, lazer, 660/ 
280m2con, financia. R$ 550mil - 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 233253) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 4 stes, 
3vgs, var, ar serv, escrt, dep emp, 
pise, 800/479m2con, financia. R$ 
60 mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS (cód. 193228) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa Du- 
plex, 6qto/5ste, var, 4vg, escrit, 
churr, pise, 192m2, R$ 530mil. 
abreu.brbrokers.com.br

Centro

3 QUARTOS

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa 
3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, coz, wc, 
ár serv, 8 vgs gar. R$ 280 mil á 
vista ou financ. CAV18702.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo local, terra­
ço, sl 2 amb, 3/4 1 ste, demais 
dep, 2 gar, lado sombra, pise. R$ 
190 mil. TR13762.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa csa, 
otim a local,terr 12x30, 5/4sd 1 
ste,2  sis, wc, coz, ar.serv, 2 vg 
gar, pise.Apenas R$ 190 mil. 
Aceita CEF. CAV. 18370.

2 QUARTOS

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa boa, 
4/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, coz, wc, 
ár serv, 2 vgs gar, á vista ou CEF. 
R$ 220 mil. CAV17366.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Duplex 4/4 (3ste) 
wc,coz, 2 sl, á.serv, var,gar,cerca 
e port elet.

STERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. Casa nova, 2 pav, terra­
ço, sl 2 amb, 4/4  1 ste/closet, de­
m ais dep 3 gar. R$ 240 mil. 
TR17707.

ABREU IMÓVEIS ■ (cód 213254) 
Cr. 2639. F; 3203-3000. 4/4, sdo 
1 ste, 1 gar, lav, jardim , 
185m2con.R$ 115mil - abreu. 
brbrokers.com.br

Eucaliptos

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc csa, cond fech, 3/4 
sdo 1 ste, closet, 2 pav, 2 vgs gar, 
sl p/  2 amb, esc, copa, coz, desp, 
ár serv, depend, empr, blindx, 
pise, ár.lazer cond compl, port 24 
hrs. R$ 280 mil. CV778 (ac), www. 
imoveisempre.com.br.

Felipe Camarão

2 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótimo duplex 
c/130m2 const, sl, lav, 3/4  (1 ste/ 
var), demais dep, gar, lado som­
bra. R $150  mil. T R 17637.

4 QUARTOS ou +

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Csa c/3/4, 
sl p/2 ambs, wc.coz , áar.serv, 2 
vg gar. Apenas R$ 200 mil. A  v is­
ta. CAV 14718.

VENDO 02 CASAS NO MESMO 
TERRENO, uma d  214, 2 sis, coz, 
wc, ár. serv, e Outra d  1/4, sl, 
coz, wc. F: 3605-8291 (Cléia) 
3618-2827(Zeneide) 8801-2342

3 QUARTOS
TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótima em excel lo­
cal, c/sl p/2 am b sd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv. R$ 170 m il.TR I 8146.

ABREU IMÓVEIS - (cód.186044 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa, 3 
ste, 4 vgs, dep emp, ár serv, pise, 
quintal, churra, 362/162m2, finan­
cia R$350 mil., abreu.brbrokers. 
com .br

ABREU IMÓVEIS ̂ (có d 2 3 8 9 2 7 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 
3/4/2 sts, ar.serv, escrit, jardim , 2 
aptos nos fundos, 390m2. R$ 130 
m il.-abreu.brbrokers.com.br

Cidade Alta

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (Cód186044) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3 
sts, 4 vg, sl, ar.serv, dep emp, 
ar.lzer, arm, 362/195m2 priv, R$ 
350 mil. abreu.brbrokers.com.br 3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
Térreo: Recepção, auditório, pal­
co, sala, wc; 19 andar: 01 são, 03 
salas, 02 wc. R$ 160 mil(quitada)

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. duplex, 320m2, ár 
const, terraço, 4 sis, 7/4 sd 3 sts 2 
wes, 2 coz, 2 ár serv, 2 gar, somb. 
R $320  mil. TR18566.

3 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc, 2 pav terra­
ço, sl 2  amb, lav, 3/4 (1ste), de­
mais dep, 3 gar, pise, lado som­
bra. R $ 400  m il.T R I 7957.

Cidade Verde

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Csa boa 
c/3/4 sd 3 sts, 1 sl p/2 a amb, coz, 
ár serv, 4 vgs gar. R$ 320 m il á 
vista ou CEF. CAV16521. www. 
caiofemandes.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Excel csa 
3 sts + dep, 1 sl, coz c/arm, ár 
serv, 4 vgs por. RS 350 mil á vist. 
CAV. 18829. www.caiofernandes. 
com .br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 
feriados das 8  as 17 hs. Exc Csa 
c/3/4 sd 4  sts, 1 sl p/3 a amb, coz, 
ár serv, 5 vgs gar. R$ 320 mil á 
vista ou CEF. CAV18275. www. 
caiofernandes.com.br

TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, cdhf e seg cond 
fech, sl 3 amb, lavabo, esc, 3 sts, 
sd 1 master, coz, ár serv, dep 
emp, ár laz, 2 gar. R$ 350 mil. R$ 
350 mil. TR11258. TERTULIANO 
REGO

|| Cidade Satélite |

3 Q U A R T O S

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel csa 
3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, coz, wc, 
ár serv, 5 vgs gar. R$ 190 mil á 
vista ou financ. CAV15893

4 QUARTOS ou +

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc em  2  pav, 4 
sts ,2 sis, esc, lav, ampla copa/ 
coz, ár serv, dep emp, 4 gar 
c/250m2 ár const, apenas. R$ 
360 m il.T R I 8381.

|| Em ais

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód. 190309) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
2qts, gar, sl, wc, var, coz, desp, 
200m2 total, 77m2 constr. R$ 90 
mil www.abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 183508) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -2/4, sl 2 
amb, var, wc, coz, 2vg, amplo 
terr, 50,95, financia. R$ 100mil - 
www.abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótima ca­
sa c/terr 25x37, 5 sts, sl p/3 amb, 
var, wc coz, á r serv, 2 vgs gar. R$ 
500 mil á vista. C A V -14617.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa casa, 
120m2, terr 10x20, 3/4 sd 1 ste, 2 
sis, wc, coz, 2 vgs gar. R$ 140 á 
vista ou CEF. CAV -16290.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pq Indust 3/4 (ste) 
á.serv, var,gar R$ 165 mil.

ABREU IMÓVEIS - (cód234711)' 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Csa, 
3/4/1 ste, 2 vg, var, dep emp, 
ar.serv, pise, churr, 200m2 priv, fi­
nancia. R$ 230 mil - . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód191927) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4,
1 ste, 2 vg, poente, ar.serv, grade- 
ada, 200/128m2 priv. R$ 120 mil.
. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 189821) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -Csa em 
cond, 3 /4 ,1  ste, 2 vg, var, ar.serv, 
21 Om2 priv. R$ 145 mil. - .  abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód230648) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Csa, 
3/4,1 ste, 2 vg, ar.serv, qtal, ja r­
dim, sombra, 200m2, financia. R$ 
150 mil - abreu.brbrokers.com.br

4 Q U A R T O S  ou +

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Boa casa, 
4/4 sd 2 sts, 1 sis, wc coz, ár serv, 
4 vgs gar. R$ 550 mil á vista ou 
CEF. CAV-18541.

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F :3211.3252/4646. 
C /02 suítes + 3 /4 ,0 3  salas, escrit; 
despensa, dep. estucada, recuo, 
lat. livres.R$ 400 mil

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3  gar, 
a r.se ft, arm qto, copa, coz, dep 
emp, desp, escrit, sl jnat, sl vis, 
wc serv, lav, r.calç. R$ 250 mil. 
CV-01867

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 1 
s te , , wc, 2  sis, 3 gar, ar sen/, arm 
qt, copa, coz, dep emp, despen­
sa, esc, perg, qtal, sl jan, sl vis, 
som, lavand, pise, rua calçada.R$ 
300 mil. CV-02146.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 2 
ste, closet, 3 sla, coz, copa, arma- 
rio no quarto, var, wc serviço, ar 
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
financia, 190mil- abreu.brbrokers. 
com .br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Csa c//3/4 
sd 3 sts + dep, 1 sl, coz, wc, desp, 
ar serv, 5 vgs gar. Por R$ 260 mil. 
A  vista ou CEF. CAV -18.208.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc local, terraço, 2 sis, 
esc, 3/4 (1 ste/closet), wc soc, de­
m ais dep 8 gar + 1 casa c/2 sis, 
2 /4 ,2  wes. R$ 400 mil.. TR14963.

4 Q U A R T O S  ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Csa 4/4 sd 
2 sts + dep, sl, coz, wc, ár sen/, 6 
vgs gar. R$ 580 mil. á vista ou 
CEF. CAV-18.265.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.227554) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4, 
3 sts, escrit, 2 dep emp, sobra, 
508/230m2 cons, financia. R$ 580 
mil. abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 222734) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 3/4, 
1 ste, 3 gar, 330m2, 187m2 cons­
tr, financia. R$ 260 mil. abreu. 
brbfokers.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel csa 
C/terr 122,40, 3/4 sdo1 ste + dep, 
sl p/2 amb, wc, coz, ár sen/, 4 vgs 
gar, ár lazer, á vista ou CÉF. R$ 
220 mil. CAV - 18724.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/terr, 
18,50x30, 3/4, 2 sis, wc, coz, 5 
vgs gar. R$ 400 mil á vista. CAV - 
14785. .

ABREU IMÓVEIS - (cód 216490) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 
2suítes,4vgs, dep.emp, ár sen/, 
3sls,sombra, cerca, 348m2 /  
151m2 con.Financia. R$ 330 mil- 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 240554) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.
3/4,1 suíte,3vgs,ár sen/,var, desp, 
91m2/132m2 cons.Financia. R$ 
190 mil- www.abreuim oveis.com . 
br

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. .F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima casa em Av princ 
c/sl p/2 amb, lavabo, esc, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, dep, 2 gar. R$ 290 
mil.. TR16466.

ABREU IMÓVEIS - (cód 217927) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3suítes, 
2vgar,lav, dep.emp, ár sen/, 
360m2 cons.Financia. R$ 298 mil- 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 239910) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4,1 ste, 
3vgs,2slas,ár sen/,churr, desp, 
210/150m2 const. R$ 220 mil- 
www.abreuimoveis.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód.225646) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa em 
cond, 4/4/3 sts, 2 vg, dep emp, 
ar.serv, sombra, Izer, 186m2, fi­
nancia. R$ 285 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.221450) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 4/4, 
1 ste, 3 gar, 591 m 2,220m 2 constr, 
sombra, financia. R$ 280 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

VENDE-SE Na Av.(asfaltada) Jo­
sé Luiz da Silva, Zona Norte 
(Ônibus 0 7 ,2 7 ,6 8 ), gar, sla visita/ 
jantar, coz, 2/4 (sdo 1 ste), wc so­
cial, pergolado, lavanderia, piso 
cerâm ica branca. 3222.5347/ 
9930.2556/8828.0701

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS
(cód.235783)Cr.2639. F: 3203- 
3000. 3qrts,1 st,dep.emp,3 vgs, 
ár.serv,sl2amb,135m2 priv. Finan- 
cia.R$ 280 mill- abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 227880) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3qrts, 
1 suíte,3 vgs, escrt,dep.emp, 
armár,340m2/136m2 con. Finan- 
cia.R$ 310 m il- abreu.brbrokers. 
com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (Cód .216378) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 4/4, 
3 sts, 6  gar, 2 wes, dep emp, 
770m2, 450m2 constr, pise, sau­
na, churr, sombra, financia. R$ 
500 mil. abreu.brbrokers.com.br

Nova Pamamirim

2 Q U A R T O S

LL IMÓVEIS • C.1601.
F.3647-2000. Cond fech, 2/4 (2 sl) 
coz amer, churr R$ 120 mil.

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Casa, Cond. Fe­
chado, A lto Padr’ao, Seguran;a, 3 
SU[ITS, sendo a M[aster (hidro + 
clost + blindex+arms + terra;o), 2 
PAVIMTS, 4  Vgas Garag., W c Sci- 
al, 1 Sla ampla p2 Ambientes, 
Escritor., Sla TV, Sla Jtar, Cpa 
Czinha(armars+qranit), Disp., Ar. 
Sen/., Depend. Empr., Ent. Sen/., 
Ficam os fixos, Acabam.? espelh, 
ceram i., granit, Porcelant, blindx, 
Sane, Rda Tto, Ar. Laz. Privat.? 
Pscina, Terra;o, Churras., Bar, 
Jard. c/paisagism. - Ar. Lzer Con- 
domi. Complet. Port. 24hrs. 
CV777(ab) www.imoveisempre. 
com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla. Casa, Cond. Fe- 
chad, A lto Padr’ao, Ar. Nbre, 3 
S U [lfS , sendo a Master(varan. 
Panor. + Sla intim. + closet + blin- 
dex + espel.), 2 PAVIMTS, 2 Vgas 
Garag., Lavabo, 1 Sla ampla p3 
Ambients, Escritor, Cpa Czi- 
nha(armars+gran), Dispen, Ar. 
Serv., Depend. Empr., Ent. Serv., 
Ficam fixos, espelh, cerami., gra­
nit, Ar. Laz. Privat., Piscina, terra; 
o, Churras., Bar, Jard. 
c/paisagem. - Ar. Lzer Condomi. 
Complet. Port. 24 hrs. 
C V 8 8 5 (t ja )w w w .im o v e is e m p re . 
com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C. 1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Exc. Casa, Cond. Fe­
chado, [otimo Padr’ao, 3 SU[ITS, 
Sendo a Master (varand + closet 
+ blidex + armars), 2 PAVMTS, 2 
Vgas Gararg., Lavbo, 1 Sla ampla 
p/2 ambients, Sala TV, Cpa Czi- 
nha, Dispen, Ar. Sen/., Depend. 
Comple., Ficam os fixos, cerâm i­
ca, granito, Terra;o, Jardim
c/paisagem. Ar. Lazer.
Churrasq., Piscina, P.Ground. 
CV880(ipg) www.imoveisempre. 
com.br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 3 
sles, 1 wc, 2 sis, 3 gar, ar ser, co- 
pa, coz, dep emp, desp, escrit, qu i­
tado, sl est, sl jan, sombra, jard 
ext, pise, ma calçada.R$ 340 mil. 
CV-02109.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Casa Pa- 
rk Morumbi, var gar lavabo 2 sis, 
3/4 s/1 ste, coz, dep emp ár sen/ 
ár laz.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Casa 
Bosque das Palmeiras, duplex, 
var 3 sts, sl p/3 amb, mezanino 
pise.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 1 
ste, 2 sis, coz, lav, ar sen/, chur­
rasqueira, pise, 3 gar, 170m2.R$ 
250 m il.CV-01988.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa 
em cond fech, c/3/4 sd 1 ste, sl 
p/2 amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs 
gar, ár laz. [ 285.929,00 á  vista ou 
CEF. CAV .15213.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. csa ótima 
em cond fech c/3/4 sd 3 sts, 1 sl, 
coz, ár serv, 2 vgs gar, ótima ár 
laz. R$ 290 mil. á vista ou CEF. 
CAV .16341.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. csa ótima 
c/3/4 sd 1 ste, 2ls, wc coz, c/arm, 
ár serv, 1 vg gar, ár lazer. R$ 220 
mil. á vista ou CEF. CAV 18552.

STERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótima localiz c/esc, 
210m 2 área const, terraço, 2 sis, 
3 sts, sdo 1 c/closet, var, wc soc, 
dep emp, 2 gar, lado sombra, 2 
pav. R$ 530 mil. TR17589

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 3/4 (1ste) 2 sl, 
á.serv, gar, pise, churr, p.elet.

ABREU IMÓVEIS
(cód.231408)Cr.2639. F: 3203- 
3000. Cond.,3/4,1suíte,2
vgs,á.serv, lazer,250/140m2 con. 
R$ 300 mil- abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód.228948) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa- 
condom, 3 ste, dep emp, á.serv, 
escr, var, á.lzer, 300/202m2 con, 
financia, R$ 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS
(cód.237834)Cr.2639. F: 3203- 
3000. Casa-Cond.,3suítes,dep. 
e m p ,á .s e rv ,6 v g s ,á . la z e r ,5 0 1 / 
206m2 cons.R$490mil-abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS
(cód.222094)Cr.2639. F: 3203- 
3000. Casa-Cond.,3suítes,2vgs, 
var, á.serv,dep.emp,á.lazer,278/ 
230m2,sombra. R$350mil-www. 
abreuimoveis.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.226982) 
Cr.2639. F: 3203-3000. Csa Du- 

x em cond.,3suítes,2 vgs.á. 
er, dep.emp. 139m2,financia. 

R$ 279 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód. 
227522)Cr 2639. F: 3203-3000. 
C asa-C ond.,3q tos,2su íte ,á .serv , 
e s c r t , 2 0 0 m 2 /1 6 0 m 2 c o n ,a c .  
p e r m u t a , R $ 2 7 0 m i l - a b r e u .  
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.224890) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 
cond. 3 stes, 2 v<Js, dep. emp, ár. 
sen/, escrt, var, lazer, imóveis, 
600/393m2 con, R$ 875 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.227325) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 
cond. 3 qtos. 1 ste, 3 vg, var, 
á.lazer, 200m2/100m2con, finan­
cia, R$ 190 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.201058) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa du­
plex em cond. 3 stes/closet, dep. 
emp, escr, 2vg, 536/150m2priv, f i­
nancia, R$ 370 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.218662) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa. 
3qtos, 1 ste, 2 sis, 2 gar, dep. 
emp, á. serv, sombra, 300m 2/ 
185m2con, financia abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.235437) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 
qts/1 ste, 2vg, á. serv, dep. emp, 
móveis, 300/200m2cons, financia 
R$ 300 m il.abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS ■ (cód.218720) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
3qtos, 2 stes, 2  gar, 360m2, sis, 
12mx30m, financia, R$ 250 mil. 
www.abreubrbrokers.com .br.

ABREU IMÓVEIS - (cód.222843) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Casa, 3/4, 
1 ste, 2gar,200m2,160m2con,
sombra, dep compl, finacia. 
R$200mil-abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.190618) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa du­
plex, 3 stes, arm. Todeschini, 
pise, 131,86m2, R$ 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.218720) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
3qtos, 2 stes, 2 gar, 360m2, sis, 
12mx30m, financia, R$ 250 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (có d  
227837)Cr 2639. F: 3203-3000. 
3qtos, 1 suíte,2vgs,coz,á.serv,terr, 
var,jardim,desp,financia,R$175mil- 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.245611) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs. 4/4 3 
sts, ár. lazer, comp. 3002, Finan­
cia. R$ 800 mil. abreu.brbrokers. 
com .br

4 QUARTOS ou +

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Csa, C idade dos Bos­
ques, Excel. Padr’ao (cond. Fe- 
chad), 4 SU[ITS (varandas + blin- 
dexs), 2 PAVIMTS, Ar. Social e 
Servi;os, 4 Vgas Garag., Lavbo, 
Entr. Soei., 1 sla ampla p/2 Am bi­
ents, 2  Jards. InvemO, Cpa Czi- 
nha(armars + bancads granit), Ar. 
Serv., Depend. Comple., - Terra;o 
Soc., Churrasq., Piscina - Som ­
bra, C/Paisagismo www. 
imoveisempre.com.br. CV 820 (jp)

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE exc casa Gren Club 
(cond fech) 3 ste, 2 pavimts, estili- 
zad, ár soc e serv, 2 vg gar, entr 
soc, lavb, 1 sl ampla p/  3 amb, co­
pa coz (americ + granit) desp, ár 
serv, dep comp, 3 suit (granit + 
var) suit mast (closet + var) 1 sl es- 
tr  ínt (var) escrit, toda porcelana- 
to, jard, ár. 250m2. CV.847(sp). 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/3/4 
sd 1 ste + dep, sla p/2 ambs, wc, 
coz, áar.serv, 2 vgs ggm. R$ 200 
mil. A vista ou CEF. CAV - 
16.242.________________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Green Club II, du­
plex 4/4 (3ste) 3 sl, 4 wc, pise, 
churr, á.serv, gar,var.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cond Morumbi du­
plex 4/4 (3ste) 3 sl, 3 wc, var.

ABREU IMÓVEIS - (C ód  
222632) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
CCsa em cond, 4 sts, 4 vg, 
535m2, 300m constr, dep compl, 
arms, sornbra, financia. R$ 850 
mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS  ̂ ( C ó í  
215666) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa duplex, 4/4, 2  vgs, dep emp, 
ar.serv, mobil, a.Izer, 272m2, fi­
nancia. R$ 650 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód 
233969) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa-cond, 4 sts, 5 vg, ar.serv, es­
crit, var, pise, 360/205m2 const, fi­
nancia. R$ 320 mil. abreu. 
brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 
231606) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa-cond, 4 sts, lzer compl, deco­
ração c/mat importado, 662/ 
330m2 constr, financia. R$ 850 
mil. abreu.brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód 
229934) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, 3 sts, 3 vg, ar.serv,dep 
emp, var, pise, arm, 810/ 
386m2cons, financia. R$ 800 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
200449) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa duplex, 4 sts, 4 vg, ar.serv, 
arm, escrit, 250/214m2 constr, fi­
nancia. R$ 320 mil.
abreu..brbrokers.com.br_________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.240604) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa- 
condomínio, 5 ste, 2 vgs, dep 
emp, ar.serv, ar.lzer, 300m2, fi­
nancia. R$ 680 mil. abreu. 
brbrokers.com.br_______________

ABREU IMÓVEIS - (Cód.228099) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa em 
cond, 5/4, 4 sts, ar.lzer, var, 
403m2/418m2 cons, financia. R$ 
900 mil, abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (Cód.199717) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Csa, 5/4, 
2 sts, 2  vg, var, ar.serv, arm, es­
crit, 285/143m 2 constr, ar.lzer. R$ 
280 mil. abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.236538) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 2/4, 
1 ste, 2 vg, 2 sis, ár serv, desp, pt 
eletr, 84m2. R$ 70 mil www. 
abreuimoveis.com.br

Pamamirim

1 QUARTO

STERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa c/sl p/2 amb, 2/4 
sdo 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 2 
gar, lado somb. R$ 100 mil..
TR17960_______________________

TERTULIANO RÊGO 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pium, 383m2, 2 sis, la­
vabo, esc, 3 sts, wc soc, coz ár 
serv, dep emp, churr, bar, 4 gar, 
som. R $ 1 .7 0 0 m il.T R I8455.

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia
- Csa c/2/4, pise, churr, portão e
cerca elet. R$ 100 mil.___________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Rosa dos Ventos - 
Csa c/2/4, sla, wc, coz .ar.serv, 
gar, var. R$ 85 mil. _________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cajupiranga 2/4 (st)
sl.coz, var, wc, R$ 98 mil.________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Passagem de Areia
- Csa c/2/4, cerca elet $ 75 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Rosa dos Ventos - 
csa c/2/4, ar.serv, gar. R$ 78 mil. 

ABREU IMÓVEIS - (cód 204966) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cajupiran- 
ga -2 /4 ,1ste, 1gar, ar serv, quin­
tal, var, exec casa. R$ 90mil - 
www.abreuimoveis.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 229398) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa 2/4, 
sl, coz soc, jardim , 170m2 ter /  
48m2 constr. R$ 75 mil www. 
abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel csa 
ótima localiz, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz, wc soc, ár serv, 2 vgs 
gar. R$ 220 milá vista ou CEFI.
CAV19303._____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel csa 
c/3/4 sd 1 ste, terr 10x20, sla p/2 
ambs, coz, áar.serv, 2 vg gar. Por 
apenas R$ 180 mil. CAV19.012. 

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Res. América cond 
fech, casas 2/4 d  ou s / suit e 3/4 
d  ste d  to t infraestrut, financ 
100% CEF Plano Minha Casa Mi-
nha Vida. Aproveite._____________

LL IMÓVEIS - C.1601
F.3647-2000. Passagem de Areia 
- Csa c/3/4(1 ste), 2 sis, var, gar,
ar.serv. R$ 140 mil._____________

LL IMÓVEIS C.1601.
F.3647-2000. Duplex cond fech,
3/4 (1ste), 3 sl, gar, á.lzer._______

LL IMÓVEIS -  C.1601.
F.3647-2000. Jardim  Planalto 3/4 
(1 ste) á.serv,d esp, var, gar. 

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
239906) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 3/4/1 ste, 2 vg, coz, ar.serv, 
qtal, 200m2/87m2 cons, financia. 
R$ 95 mil. .abreu.brbrokers.com.
br_____________________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.240017) 
C r. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
3qtos/1 ste, á. serv, var, desp, 
play, churr, sl. festas, 200/ 
50m2cons, financia, R$ 130 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________

ABREU IMÓVEIS - (cód. 187388) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. \pq. de 
Exposições - cond. fech, 3qtos, 
2gar, lav, 70m2, var, 10mx70m, 
R$ 85 mil. www.abreuimoveis.
com.br.________________________

ABREU IMÓVEIS - (cód.227435) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pq. das 
Nações - Casa-cond. 3 stes, dos, 
dep.emp, var, á. serv, á. lazer, 
217m2, financia, R$ 430 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

Labim/UFRN
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TÁ T ud o  A q ui.
C hegou  o  su p le m e n to  q u e  va i ser o  p o rta -v o z  d o  m e rcado  de  carros e 

m o to s  d o  Rio G rande  d o  N orte . Os salões q u e  acon tecem  p e lo  m undo , 

as no tíc ias  da  in d ú s tria  na c io na l e in te rnac iona l, te s t d rives exclusivos, 

dicas de  o fic ina , q u e m  é q u e m  n o  ra m o  em  nosso estado.

C a rro & M o to  tra z  tu d o  tu d o  o  q u e  precisa  sabe r pa ra  com prar, vender, 

cuidar, escolher, equipar, conservar, tu n a r  e a p ro v e ita r n o  m u n d o  das 

q u a tro  e das duas rodas.

Toda quinta. Aqui, no Diário de Natal.

Labim/UFRN
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ABREU IMÓVEIS - (cód 231579) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - Barra 
de Maxaranguape - 2pavim , 3ste,

ABREU IMÓVEIS -  (cód 216621)

d OIIARTfiQ nu a  OIIARTOÇ Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 2sts, 4 QUARTOS OU + o UUAH Uo wc soc/serv 2v̂ s dep emp var, Praias Redinha Cr. 2639. F: 3203-3000. 14 escrt, 
4wc soc, var, ar serv, 6vg, jardim,

C id a d e  A lta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel csa,

Cidade Alta

ABREU IMÓVEIS - (cód.216384) brbrokers.com.br 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa,
3qts, 1 ste, 1 gar, pise, tem 1 casa 
anexa (cód. 2qtos, wc, 50m2cns),

1 QUARTO

ótim o acab, terr 2 6 0 m 2 ,4/4, sl p/2 360m2 terr, 100m2cons, financia,
amb, wc, coz, ár serv, 4  vg gar. 
R$ 420 mil. á vista ou CEF. CAV - 
19.353.

ABREU IMÓVEIS - (cód 185185) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3 ste, sl, 
coz, desp, ar serv, var, 3 vgs, 
200m2 priv.R$ 300mil - abreu. 
brbrokers.com.br

652m2, financia. R$ 180 mil - 
www.abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS 550 mil - abreu.brbrokers.com.br

í BRoE,UooIM? V! S o '  Í Ĉ 18d0709) Cr. 2639. F:3203-3000. Búzios ca^Cr. 2639. F: 3203-3000. Pipa 
1/4, wc, coz, chale, pt. infer, am­
pla. 116m2. R$ 500mil - . abreu.

ABREU IMÓVEIS - (cód 220835)

R$ 190 mil. abreu.brbrokers.com. 
br. _

__________________________ ABREU IMÓVEIS - (cód.239337) ABREU IMÓVEIS - (cód.230520) brbrokers.com.br
ABREU IMÓVEIS - (Cód.215405) Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 3 Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 3/4, 1

- - - - -  - ste, 2vg,aar. serv, qtal, var, ----------------------------
360m2/88m2 con,financia R$ 280 
mil. abreu.brbrokers.com.br

sa 3 ato/2 stes deD emo á  sev 3203-3000. 3stes,
gar^ cHuu,St niobiha e480/^38m 2 2s ls ’ ^  terraço,

Zona Sul

con, R$490 mil - .  abreu.brbrokers. 
com.br

desp, pise, 800m2/380m2, con, fi- 
nanc. R$ 170 mil - abreu. 
brbrokers.com.br

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.223967) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sala co- 
merc, 24,75m2, bwc, sombra, 
equip p / cons. odontológico, finan­
cia. R$ 45 mil. abreu.brbrokers. 
com .br

ABREU IMÓVEIS - (cod. 198509) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Sla co- 
merc, 3 7 ,7 3 m 2 ,1 vg, sombra, vis-

Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque do qtos, 1 ste, 2vgs, dep. emp, 
J iqui, csa, duplex, 5 sts, 4 gar, 2 serv, escrt, 360/160m2cons. finan- 
w cs,330m 2cons tr,490m 2te rr, ar- cia, R$ 250 mil. abreu.brbrokers. 
ms, dep emp, cond c/ar.lzer com- com.br. 
pl. R$ 720 mil. abreu.brbrokers. 
com .br

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód 233008) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 
2stes, 2vg, arm, ar serv, terr, + 2ABREU IMÓVEIS - (Cód215677)

Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das kitnets, 360/232 m2 con, financ. 
Nações - csa cond, 3/4, 2 vgs, 2 R$ 295 mil - abreu.brbrokers.com. 
sts, ar.serv, escrit ar.lzer, 300/ br 
133m2 constr, financia. R$ 295

ABREU IMÓVEIS .Cód.(239037) IMÓVEIS - (cód 201989) r ^ ? n 9 R l^ F ^ ? 0 3 ^ )R0(? Plantão *a  p^° m ar’ ^ nanc^ -  R$ 99
C r.2639 - F: 3203-3000. Búzios ™ C M 0 9 8 J .  F.3203-2800. Plantao abreu.brbrokers.com.br
P - cq 0/4 ? ct<= r> vnc var den Cr. 2639. F. 3203-3000. 3 /4 ,1  ste, sab/dom. Parque Verde, sl, 3/4 sd ------------------------------------------------------
emo a te i ''churr m o b i l525/199m2 p isc- arm ar’ dep em p' var- a r 1 ste, wc soc, coz, ár serv- 5 9 a r' ABREU 'MOVEIS - (cod. 181940) 

ABREU IMÓVEIS - (cód 22-7826) ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA cons R$ 320 mil abreu brbrokers Í “ rr-..10. vg ’ ,2?0n?2 ’ fianc u R$ sd 2 cob, cerca e le tjndust, aut, pi- Cr. 2639. F: 3203-3000. prédio co- 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 ste, C .1073.F.:3211.3252/4646. Pl- 
3vgs, dep emp, ar serv, desp, RANGI, 1 st. + 2/4, sl, gar (02 au- 
300m2/200m2con, ac. permut. R$ tos), armários, lat. livres. R$ 190 
400 mil - abreu.brbrokers.com.br Mil

com.br

m il.abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (C ó d  
240348) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, 3 sts, wc soc/serv, 
ar.serv, esc, ar.lzer, interf, pt elet, 
financia, 351/241 m2 constr. R$ 
400 mil.abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS
Cr. 2639. F: .3203-3000. Csa 
duplex-cond, 3 sts, 2 vg, ar.serv, 
ar.lzer, 600/280m2 constr. R$ 790 
mil. abreu.brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - (cód 180697) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.
Maracajaú,3/4,1 suíte, 4vgs, var,

ABREU IMÓVEIS - (cód 227134) ESCRIT. IMOB. CARLOS CU- dep.emp, ár.serv, qdr,300m2,
---------------------  Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4/1 ste, NHA C.1073. F:3211.3252/4646. vista p/mar, R$ 400 mil. abreu.
(cód.214430) 3vgs, somb, piso marm, ar ser, ar- PITANGUI, 2/4 sala, área de servi- brbrokers.com.br

mar, 450/262m2con, financia.R$ ço  (Esc. Pública). R$ 90 Mil 
360 mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
214558) Cr. 2639. F: 3203-3000. 16Ò mil - abreu.brbrokers.com.br 
Csa, 4 /4 ,1  ste, 3 gar, 2 moradias

ABREU IMÓVEIS - (cód 205879) serv, 1 vg, sl 2 amb, sombra, am- 
C r.‘ 2639. F: 3203-3000. 3/4, ar p|0  terr, 104m2..R$ 250 mil - 
serv, coz, quintal c/  canil, 5vg, abreu.brbrokers.com.br 
var, 2wc, var, 300/100m2 priv. R$

ABREU IMÓVEIS .Cód.(190934) 
PRAIA DO MEIO Casa vendo ou Cr. 2639. F: 3203-3000. Muriú - 

ABREU IMÓVEIS - (cód 179763) troco por outra. Aceito oferta.R$ Csa, 3 sts, terr, var, .arm, 4 vg, 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, ar 40 mil. F:3202.5419 a noite churr, vista p/mar, 952m2, finan-

300mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 225403) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 2 vgs, dep emp, ar ser, escrt, 
var, 869m2/552m2con. R$ 350 
mil finac - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 201984) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1 
ste, 2 sis, coz, ár serv, 6 gar, 
300m2, financ. R$ 80 mil., abreu. 
brbrokers.com.br

so cer 40x40. 
T R 18500.

R$ 130 mil. merc, sdo 3 pavmentos, 222m2 
terr/565m2 priv. R$ 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

Outras Localidades

LL IMÓVEIS
F.3647-2000. Praia

C.1601 
de Pipa -

cia. R$ 600 mil. 
abreubrbrokers.com.br

no terr, 286m2/108m2 constr, f i­
nancia. R$ 180 mil. abreu.
brbrokers.com.br________________

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
240348) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, 3 sts, wc soc/serv, 
ar.serv, esc, ar.lzer, interf, pt elet, 
financia, 351/241 m2 constr. R$ 
400 mil.abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (Cód215340) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque do 
Jiqui, csa, 4  gar, 2 wes, dep emp, 
300m 2 constr, 493m2 terr, alto pa­
drão, cond c/ar.lzer compl. R$ 
780 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS .Cód.(184755) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 2/4 1 
ste, 3 gar 200m2, pisc, sombra. . 
R$ 350 m il. . www.brbrokers.com . 
br

Planalto

ABREU IMÓVEIS - (cód 222645) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 2sts, 
2sl, 3gar, dep emp, ar serv, var, 
desp, 139,56m2, financ, R$ 
280mil - abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 235530) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 1st, 
4vg, ar serv, var, terraço, 437m2/ 
89m2 cons, financ, R$ 250mil - 
abreu.brbrokers.com.br

Cond fech, 2/4  (1 ste), sla wc, coz ABREU IMÓVEIS .Cód.(201965) 
.ar.serv, desp, gar, pisc, churr. C r.2639-. F: 3203-3000. Pipa- 

csa c/3/4, sla, bem local, 557m2/ 
195 me constr. R$ 550 mil.abreu. 
brbrokers.com.br

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS - (cód 185614) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Tabatin- 
ga - 2 csas + terr, 1,450m2, proje­
to  p/14 aptos, b/mar, ac proposta. 
R$ 800 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - Extremoz - vdo casas 
novas em ruas asfaltdas. 100% 
CEF. R$69.900. Tel.:8809-1557

VENDE-SE UMA CASA- Em Par- 
que Verde, financiada pela caixa. 
F:9954.8973/99746252

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
190776) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Serra da Tapuia - Castelo do Zé 
do Monte em Sítio Novo, 5/4, 2

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
219226) Cr. 2639. F: 3203-3000. _______________
Praia da Redinha- Csa, 4/4, 2 sts, wes, coz, sla, 8ha, 1,500m2 priv. caVrõs ido sõ'rnbra.’ R$ ãTSiÓ.OÒo" 
var, 2 sis, cpa/co_z, 10 vgs, R$ 1.500 Milhão, abreu.brbrokers. 00. TR17492.á

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Pousada em ótm  loca- 
liz, c / 1 recepção, coz compl c / re­
feitório, 18 stes (c/arm, ar e tv) 3 
wc colet, 10 vg p/ estacion, som- 
bra R$ 700 mil. TR18527.á

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Av princ, galpão 
c/1050m 2 constr, esctacion p/20

ABREU IMÓVEIS - (cód 230169) ar.serv, 266m2. R$ 150 mil. abreu, com .br 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Barreta - brbrokers.com.br 
3/4, 1 ste, 4 vgs, var, jard, churr,
750m2/220m2 con. R$ "

------------ ABREU IMÓVEIS - (cód 229008)
__________________ Ífc - H r :  ABREU IMÓVEIS - (Cód. Cr. 2639. F: 3203-3000.Martins-

ABREU IMÓVEIS - (cód 201495) abreu brbrokers com br 180919) Cr. 2639. F: 3203-3000. 3qrts/,2suítes,ár serv,pisc,churr,
Cr. 2639. F: 3203-3000. Búzios - , Redinha- Csa, 4 sts, 2 sis, cpa/  gar, 300m2/180m2 con. Financia.

2 QUARTOS
4 QUARTOS ou +

2/4, 2sls, wc, var, ar serv, 2 vg, ABREU IMÓVEIS - (cód 186052) Coz, ar.serv, desp, 3 vg, 108m2. R$ 180 mil- www.abreubrbrokers. 
sombra vista mar, 220m2/  Cr. 2639. F: 3203-3000. Graçan- r $ 500 mil. abreu.brbrokers.com. com .br 
80m2con. R$ 60mil -. abreu, d u - 3/4/1 st, dep emp, var, ar serv, br

ABREU IMÓVEIS .Cód.(209286) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 2/4 1 
ste, var, sl p/2 amb, wc soc ár 
serv, coz, 200m2/84m2, financ.

brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód215677) R$ 115 mil. www.abreuim oveis. 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pque das com.br 
Nações - csa cond, 3/4, 2 vgs, 2
sts, ar.serv, escrit ar.lzer, 300/ 
133m2 constr, financia. R$ 295 
m il.abreu.brbrokers.com.br

Parque das Colinas |

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C 1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo. 
4 stes.closet, 2 sls.coz, copa, arm 
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
serv, área serv, churrasq., pisc, 
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV-
02058._________________________

STERTULIANO RÊGO - 
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa exc local rua calç, 
2 pav terraço, 3 sis, lav, 4/4 1 ste- 
master, wc soc, dem ais deps, 6 
gar, pisc, churrasq, bar, wc apoio. 
R$ 620 mil.. TR16601

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. 88m2 ár const, sl, 2/4 
sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 2 
gar, somb.R$ 128 mil. TR18570

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. O tim a csa,
4/4 sd 1 st, sl p/2 ambs, wc, coz 
c/arm, ar.serv, 3 vg. Por R$ 700 brbrokers.com.br 
mil. A  vista ou CEF. CAV 
18.514.

ABREU IMÓVEIS - (cód.223156) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Chalé du­
plex, 2/4, 1 ste, b. mar, sombra, 
mobília, piscina, churrasqueira, 
em cond. R$ 110 mil. . abreu.

churr, pisc, qdr, 3 vgs, 300m2.R$ 
450 mil - abreu.brbrokers.com.br

TERTULIANO REGO
ABREU IMÓVEIS - (cód 238730) Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

3 QUARTOS

CRECI420 9976.0188/8722.6533. 
Casa c/2/4 sdo 1 suíte. Rua calça­
da. R$ 130 Mil. Ac. C. de Créd

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Csa ótima

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
.198605) Cr. 2639. F: 3203-3000.
Csa duplex, 4/4/3 sts, dep emp, 
escrit, 2 vg, Izer no cond, 420/ br 
330m2 con. R$ 900 mil. abreu. —  
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 185614) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Tabatin- 
ga - 2 csas + terr, 1.450m2, proje­
to  p/14 aptos, b/mar, ac proposta. 
R$ 800 mil. abreu.brbrokers.com.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
225396) Cr. 2639. F: 3203-3000.
Csa, 4/4( 2 externas), ar.serv, 
pisc, sauna, s.festas, 1 vg, 360/ abreu.brbrokers.com.br 
250m 2 constr, 1 vg, financia. R$ * p p c i i  im ó v / p iq  
350 mil. abreu.brbrokers.com .br ABREU IMÓVEIS - (cod 235521)

ABREU IMÓVEIS - (cód.207111) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa, 
2/4, 1 ste, 2 coz, 2 gar, pisc, 
churr, sombra, ár serv, 384m2 /  
148m2, financia, R$ 150 mil .

Cr. 2639. F: 3203-3000. Redinha - sáb/dom. Passagem de Area, óti- 
ABREU IMÓVEIS - (cód 186418) 6sts, 10vg, sl 2amb, dep emp, ar ma c/66m2, sl p/2 amb, 2/4, wc 
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

ABREU IMÓVEIS
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cs 2/4 í 
ste, var, ár serv sl 2 amb e 
p.comerc, 102m2 priv. R$ 160 mil. 
. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
230890) Cr. 2639. F: 3203-3000.
Pirango do Norte- Csa, tríplex, 4 01274.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Csa 2/2 2 
sis, coz, copa, dep emp, var, ár 
serv, desp, 3 gar. R$ 280 miL.CV-

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. 137.90M2, 2 sis, wc, 
sombra. R$ 140 mil. TR18419.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 228741) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Galpao 
em terr, 105m2 e 130m2, cada. 
R$ 75 mil.
abreu.brbrokers.com.br.

S í n ' r 7!o S 4]  stSi 4 v9 - ar serv , churr, pisc, vista

nancia. R$ 200 
brbrokers.com.br

mil. abreu, bra, financia. R$ 330 mil - 
abreuimoveis.com.br

3 QUARTOS 3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
235448) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 4/4, ar.serv, var, 2  vgs, qtal, 
264m2/225m2 constr, negocia. 
R$ 450 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

3 QUARTOS
ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646.

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646.

ABREU IMÓVEIS - (cód 232575)
Cr. 2639. F: 3203-3000.3/4, 2vgs, 
var, ar serv, quint, terr, 200 / MAXARANGUAPE, 3/4, 01 ste, 
148m2con, financ. R$ 140 mil - sl, gar, terraço, lat. livres, 447, 
abreu.brbrokers.com.br 96m2. R$ 80 mil (quitada)

__________________________ ABREU IMÓVEIS - (cód 225094) HENRIQUE VIEIRA - C.2704.
ABREU IMÓVEIS - (Cód 3/4, sendo 01 suíte, 02 salas, gar, Cr. 2639. F: 3203-3000.3/4, 1vg, F.3231-4458/9115-6658. Casa 
214993) C r 2639. F: 3203-3000^ lat. livres, estuc. depedência, p iso s l2am b, w esoe, coz, jard, quintal, Maracajau, Duplex c.fech b.mar,
Csa c/12 slas, 9wcs, recepção am- ceramica. R$ 380 mil____________
pia, 302m2/368m2 constr, finan- CAIO FERNANDES - C.1191. 
cia. R$ 900 mil. abreu.brbrokers. f .4008-0001 . Plantão sáb/dom/
com.br_________________________ feriados das 8 as 17 hs. www.
TERTULIANO RÊGO -  caiofernandes.com.br. Otima csa, 
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão terr 10x20, bem localiz, 3/4 sd 2 
sáb/dom. Excel casa 2 pav, 3 sis, s ts> sl, coz c/arm, ar.serv, 2 vg, 
4/4 sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 9ah a vista. Por R$ 190 mil. A vis- 
dep emp, 5 gar, somb. R$ 760 t a C A V - 18.584 
mil. TR18090.

260/83m2con, financ.R$ 170 mil - sl, 3/4 s/1 ste, á partir R$ 110 mil.
abreu.brbrokers.com.br

Potilândia

Sinal e o  rest parcelado em 10 ve­
zes. Escriturado. www. 
henriquevieira2704.com

mar, 320m2, financia. R$ 350 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (C ó d  
182167) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Praia de Maxaranguape - csa, 
5/4/1 ste, sla, coz, var, ar.serv, 
sombra, vista p/mar, 300m2, R$ 
200 mil. abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
197083) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Pirangi do Norte - Csa, 6/4, 2 sts, 
dep emp, 4 sis, var, vista mar, 
prox praia. R$ 800 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS ,Cód.(209746) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Povoado 
de Pitangui - Csa, 8/4/6 sts, 5 sis, 
coz, ar.serv, 8 wes soc, 10 vgs, 
558m2. R4 350 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantao sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Www. 
caiofernandes.com.br. Csa c/terr 
4,5x33, excel locali, 2/4  sd 1 sts, 1

Bairro Nordeste
TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Prédio comerc em av 
principal, 1020m2 constr, 7 sis, 7 
wes, estacion, ldo/sombra.R$ 900 
mil. TR16896.

_____________ ________ _ . ( . TERTULIANO REGO -
1 sl, wc, coz, ár serv. R$ 250 sáb/dom Excel. p. com. c/resid Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

mil A  vista ou CEF. CAV - 18765. c/180m2 de ar. const. 3 sis, 2 sá\)lóom . Prédio com erc c l 2 pav,
---------------------------- --------------------------  wes, 1 estac. R$ 110 mil. 2 casas, terr c / capac p/  15 carr

...........=  ........................ =  TR.15195. R$ 580 mil. TR 17945.

3 QUARTOS

ESCRIT. IMOB. CARLOS CU­
NHA C.1073. F:3211.3252/4646. 
3/4, 02 salas, cozinha, despensa, 
est. R$ 140 Mil (Quitada)

4 QUARTOS ou +

Barro Vermelho Morro Branco
TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. p . com er em excel.
local, esq. estruturado, 12 sis, 4 9oÕm2 terreno’  400m 2 const, 
wes. R$ 900 mil. TR15254. tacion, 2 pav, esquina, R$ 750

mil TR16513.

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc loc, av princ,

ABREU IMÓVEIS - (Cód.222127)

2 QUARTOS
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-

S  Csa duplex, 4 /4 ,1  ste, 5 vg, dep
3/4 s /1  ste, 3 sis, coz, arm no qto, emp arH|2er som bra 4 2 7 ^2 . R$

TERTULIANO REGO

ABREU IMÓVEIS - (Cód. 
200604) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Csa, 3/4, 1 ste, 2 gar, 2 wes, 
143m2, financia. R$ 240 mil. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód 199760)
Cr. 2639. F: 3203-3000. 3/4, 2sts, 
a r serv, armar, dep emp, 3 vgs, feriados das 8 as 17 hs. www. 
sombra, lazer, 341/180m2 priv. caiofernandes.com.br. Csa boa, 
R$ 290 mil - abreu.brbrokers.com. excel local, 2/4, sla, coz, wc, áar.
br_____________________________  serv, a vista ou CEF. R$ 190 mil.

ABREU IMÓVEIS - (cód 236550) C A V - 19 043-__________________
Cr. 2639. F: 3203-3000. _______________________________
3/4/2stes, 3vgs, dep emp, ar serv, 
reformada, 300/130m2 cons, finac.
R$ 250 mill - abreu.brbrokers.com. 
br

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207,Csa co- 
merc, 4/4 sd 3 sts, 3 sis, coz, dep

r 0c/0 ter?acor temd L  C r' 2639 ' F: 3203-3000- Muriú '  n K r V B Í l q A 86™' 2 9ar' R$ C r-1°S8J. F.3203-2800. Plantão TERTULIANO RÉ60 - .
_____1 _____ Csa duplex, 4/4, 1 ste, 5 vg, dep 310 m il.CV 01194.___________________ sáb/dom. Motel, loc privilegiad, Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

exc p/  const de pjédio, 14 stes e sáb/dom. Ó t p.comerc c/ 4  sis, 3lav, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasqueira, 6 gar, 220m 2 R$ 
220 mil.CV-01653.

200 mil., abreu.brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (C ód  
220818) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Genipabu - Csa, 11 sts, 10 gar,

3 QUARTOS

C.1191.

HENRIQUE VIEIRA -  C.2704.
F.3231-4458/9115-6668. Maraca- , churr R$ ,  mj|h-ao
,au Duplex r fe c h  b.mar sl 3/4 abreu.brbrokers.com.br
sdo 1ste, mobil. R$ 300 mil, troco ------------------------------------------------------
em granja ou área de expansão. 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.
F.3231 -4458/9115-6658. Touros 
Casa terr 900m2 3/4 pisc.

Quintas

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 16 aptos, escrit, coz, lavand. Ren- wes soc, sombra. R$ 350 mil. 
feriados das 8 as 17 hs. www. tabilidade de aprox R$ 40 mil. R$ TR18271. 
caiofernandes.com.br. Csa c/terr 4.800.000,00. TR17935.
15x30, excel local, 4/4 + dep, 2 
sis, wc, coz, ar.serv. R$ 600 mil. A 
vista ou CEF. C A V - 18.579.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.
238423) Cr. 2639. F: 3203-3000.

ParnamirimCentro

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO
ABREU IMÓVEIS - (cód 243046) Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão feriados das 8 as 17 hs. www. 
Cr. 2639. F: 3203-3000. - 2dts, sáb/dom. Bela casa 247m2 const, caiofernandes.com.br. Csa boa, 
1 ste, 2vg, 3wc, ar lazer. 87m2, fi- terraço, sl 3 amb, 3/4 1 ste, de- excel local, 3/4 1 sl, coz wc, áar. 
nancia. R$ 150mil - www. mais dep, 3 gar, lado sombra. R$ serv, 4 vgs gar. A  vista R$ 200 
abreuimoveis.com.br 330 mil. TR17580. mil. C A V - 18670.

CAIO FERNANDES
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / ABREU IMÓVEIS - (cód 234031)

ABREU IMÓVEIS - (cod. 204479) 
TERTULIANO RÊGO - . Cr. 2639. F: 3203-3000. Parque

Csa, 4/4/2 sts, 4 vgs, var, dep Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão de Exposiçes - espaço c/2 gal- 
emp, ar.serv, 439/350m2 constr.fi- sáb/dom. Exc padaria, única na ci- pões, 70m2 fren te70m 2 fundo/ 
nancia. R$ 500 mil. abreu, dade, em pleno funcion, c /m aqu i- 120,621 e/120,621d. R$ 3.600. 
brbrokers.com.br nário de prod R$ 90 mil. 000 milhões, abreu.brbrokers.

ABREU IMÓVEIS (cód 185117) TR184- 1- ----------------- ---------------------  -------------------------------------------
Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa d  TERTULIANOCr. 2639. F: 3203-3000. Pirangi ABREU IMÓVEIS - (cód 220909) Cr. 2639. F: 3203-3000. Casa d  TERTULIANO REGO - . HENRIQUE VIEIRA - C.2704.
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
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia de 
Tabatinga - pousada d  15 chalés, 
3 pise, cooper, play, rest, 300m 2/ 
1000m2 priv. R$ 4 milhões, abreu. 
brbrokers.com.br

PRAIA DO MEIO
VENDO/ALUGO. PRÉDIO com 2 
pavimentos. Quitado, desoculpa- 
do, ideal para comércio. Aceito 
f in a n c ia m e n to .3 2 0 2 .2 9 1 8/9636. 
0450/9138.5411

TERTULIANO  RÊGO - ’
Cr. 1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia de Maracajaú - 
Linda pousada, recém constr. to ­
da estruturada, casa sede, 6 cha­
lés, lazer, 100m da praia, vale a 
pena conhecer. R$ 850 mil. 
TR 14661.

TERTULIANO  RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia de Pipa imóvel co­
merc 564m2 construção, restau­
rante, residência anexa, estacion 
R$1.500.000,00. TR17608.

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Praia do Meio ótm  pto 
comerc, 2 pavimentos, recepção, 
várias salas d  wc. R$ 280 mil. 
TR 17898

Alecrim

Cidade Alta
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terre­
no, áarea 494m2. R$ 550 m il a vis­
ta ouC E F . TEV. 18495.

TERTULIANO RÊGO - . TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Prédio comerc, ótm  p/  sáb/dom. ótm  te rr em exc loc, 
rest, 250m 2 área, sl/copa/coz, 5 600m 2 área, murado, Id somb, R$ 
wc. TR17084. 500 mil. TR13947.

TERTULIANO  REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ót. local, 3 lotes, 
1.350m2 ár. Ido sombra. R$ 1 rr..- 
Ihão .TR  17893.

Cidade Satélite
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terre­
no 10x20, localiz BOA R$ 120 mil 
a vista ou CEF. Confira! TEV. 
18771__________________________

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cond fech, ótm terreno, 
200m 2 área, Id sombra R$ 130 
mil. TR 17639.

Cidade Verde

TERTULIANO  REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc clínica d  160m2, 2 
recep, 4  sis, wcs, ár serv, depós, 
área de laboratório d  bane em 
granito, esq, estacion, em área co­
merc R$ 115 mil. TR 14495.

Outras Localidades
ABR EU  IMÓVEIS - (Cód. 
198858) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Nizia Floresta Galpão, escrit, coz, 
2 wcs, energ trifasica, sombra, 
490m2 const, 3.100m2 terr, estaci­
on R$ 420 mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABR EU  IMÓVEIS - (cod. 204280) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Macaíba - 
pousada c/12 chalés, resid, bar/ 
rest, 2 pise, 2 quadras, 5.000m2 
constr. R$ 1 milhão, abreu. 
brbrokers.com.br

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc galpão d  250m2 
const, em área de 2800m2, 7wc, 
estacion, Exc condição de pagto. 
R$ 250 mil. TR17600.

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. .F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm pto comerc em Ma­
caíba na BR-304 C/  8  mil m2 R$ 
950 mil. TR 18470.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. - Terr. c/ 
310m 2 bem localiz. R$ 90 mil a 
vista ou CEF. TEV, 17617

TERTULIANO  RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. Exc terrebim  270m2 
área, plano, lot Pq Belo R$ 85 mil. 
TR15237.

TERTULIANO  REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. P lantão 
sáb/dom. Terr, 200m2, mur, topo- 
graf plana, sombra. r$ 50 MIL. 
TR 18382.

Em aís

TERTULIANO  REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr em ó t local; 
2.400m2, murado, topog plana, 
sombra. R$ 2 milhões. TR 18571.

TERTULIANO  REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr em ótm  local 
268m2. obs: d  1 casa na parte da 
frente R$ 900 mil. TR18143.

Candelária
ABREU IMÓVEIS - (cód.219802) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. West Si- 
de Boulevard, lotes metragem aci­
ma de 510m2, a partir R$ 460 mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr no 
Cond W est Park Boulevard, churr, 
pise, playg, 450m2. R$ 450 mil. 
TV-02082

TERTULIANO  RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Excel terr, 2  mil m2 de 
ár, Ido sombra. TR17731.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
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
Cr. 2639. F: 3203-3000.lote em 
cond, ar lazer comp, 435m2. R$ 
220 mil. abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 200860) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.terr med 
360m2, rua asfalt e sanead. R$ 
115mil - abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 
19X27, bem localiz em cond fech, 
muito bom, R$ 210 mil à vista ou 
CEF. TEV. 18685._______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8  as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. 
15X30, bem localiz em cond fech, 
R$ 200 mil à vista . TEV.18848.

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Área 
9.000m2 b.mar, a útima grande 
área P.Negra.

ABREU IMÓVEIS - (cód 218234) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Barra de 
Cunhaú - terr em cond, med 
20mx40m, 800m2 total, a 200m 
da praia. R$ 140 mil . abreu. 
brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód.187502) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Barra do 
Rio med 15mx45m, to t 675m2, 
b.mar, financia R$ 135 mil. abreu. 
brbrokers.com.br_______________

ABREU IMÓVEIS - (cód 239980) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. P ium terr. 
em condomínio d  lazer comp, 
471 m2, sombra R$ 160 mil. abreu. 
brbrokers.com.br________________

ABREU IMÓVEIS - (cód 218279) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Praia de 
Caraubas - terr na lagoa do Vital, 
mede 243.000m2. R$ 936. 088 
mil - abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 218282) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Maraca- 
jau - med 1,760m2, a beira -mar. 
R$ 450mil - abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS - (cód 219199) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Maraca- 
jau - med 360m2 ( 25mx12m) àc 
propost. R$ 50 mil - abreu. 
brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 235883) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Muriu - 
med 40.000m2, fica a 500m da 
praia. R$ 1.650 milhão - abreu. 
brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 219207) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terr na 
praia de Santa Rita, med 1.728,04 
m2. R$ 450m il - abreu.brbrokers. 
com .br

ABREU IMÓVEIS - (cód 200946) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Zum bi - 2 
lotes, 1.680m2, sombra, vista p / 
mar. R$ 300 mil. abreu.brbrokers.
com.br_________________________

ABREU IMÓVEIS - (cód 239980) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Camuru- 
pim te rr plano, med 130m2 
(6,5mx20m) R$ 13 mil. abreu.
brbrokers.com.br_______________

ABREU IMÓVEIS - (cód. 199104) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cotovelo 
6  lotes b.mar, med 30x30 d  1 ca­
sa 900m2 área tot R$ 900 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Praia do 
Meio exc terreno d  1.800m2 R$ 3 
m ilhões à vista, aceita permuta.
TEV. 18211.____________________

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA 
C .1073.F.:3211.3252/4646. Pl- 
RANGI, 1 st. + 2/4, sl, gar (02 au­
tos), armários, lat. livres. R$ 190
Mil_____________________________

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA 
C . 1 0 7 3 .F . :3 2 1 1 .3 2 5 2 /4 6 4 6 .  
REDINHA, 170m2. R$ 8 mil
(Escritura Pública)______________

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Praia de 
Pirangi Cond Vila Maria R$ 150
mil.____________________________

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Caraú- 
bas/Barra de Maxaranguape área 
50 ha, cs sede, 15 ha várzea, rio. 

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Boa Ci- 
ca/Touros área 184 ha, na 
RN.023, cerc, energ trif, rio. 

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Terr b- 
mar, 5.21650m2 excel localiz.

ABREU IMÓVEIS - (cód 214785) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pium - 
Terr no Alphaville, med 450m2, 
ar.Izer, ac. proposta, R$ 200 mil. 
abreu.brbrokers.com.br__________

ABREU IMÓVEIS - (cód 234022) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Povoado 
de Pium - terr med 1.000m2, acei­
ta financ. R$ 25mil . abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 240666) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. S.José 
de Mipibu Pau Brasil terreno med 
1021,12m2 R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 241054) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Terreno 
Dist Pium 125m2 R$ 28 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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
tecial hidrico. R$ 400 mil. 
TR16481.______________________

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Caiçara do Norte fazen­
da d  1.100 ha, ideal p / criação de 
avestruz, energ, curral, toda cerc, 
armaz, R$ 800 mil. TR14502. 

TERTULIANO RÊGO - ’
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Rua asfalt, 2.100m2 
área total. R$ 400 mil. TR16671.

Fazendas

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Lajes, fa- 
zd, 400 ha 2 csa sede, curral, port 
fech, c/mais de 500 animais, sinal 
50% + 20 parcel, consulte, www. 
henriquevieira2704.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód 227139) 
Cr. 2639. F: 3203-3000 .Extremoz 
- granja, 3/4 sdo 1 ste, 2vg, ar 
sen/, pise, terr, jardim , quintal, 
900m2/90m2con. R$ 110 mil-
abreu.brbrokers.com.br__________

ABREU IMÓVEIS - (cód 179923) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Extremoz - 
granja d  casa grande e do casei­
ro, canil, baias, 5.6 hec . R$ 850 
mil-
abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód 199115) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Povoado 
de Pium - chácara, 3 ste, ar sen/, 
va r ,dep emp, escrt, armar, poço, 
pomar, 25.963m2, R$ 380 mil-
abreu.brbrokers.com.br__________

ABREU IMÓVEIS - (cód 199026) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. S.G. do 
Am arante - Chacara c/1casa, 4/4, 
2ste, dep emp, var, 4wc, 3vg, la­
zer, 2.5hec. R$ 250 mil - abreu.
brbrokers.com.br_______________

ABREU IMÓVEIS - (cód 236713) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. São Jose 
de Mipibu - 2/4, gar, var, churr, sl, 
quintal. 4.800m2 terr, negocia. R$ 
500 mil - abreu.brbrokers.com.br 

HENRIQUE VIEIRA -  C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658.
Monte A legre granja d  2,8 ha, ca­
sa sede semi-mobiliada, piscina, 
casa morador, energ trif, água tra­
tada, div fruteiras, cercada, des­
mat, localiz exc a 200m  do asfal­
to, quitada e escriturada R$ 175 
mil. Aceito proposta e divido 50% 
do va lo re m  parcelas.____________

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. 
S.Gonçalo do Amarante área d  
209 ha, em frente ao novo Aero­
porto de S.Gonçalo, também na 
rua princ dos 2 lados. Vendemos
áreas menores._________________

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231-4458/9115-6658. Arês 
Granja c/4 ha na lagoa de Guaraí- 
ras, margem da Lagoa, mansão, 
atelier de mercenaría, casa de 
hóspede. www.
henriquevieira2704.com.br
HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4458/9115-6658. Monte 
Alegre Granja, 10hc casa sede 
csa morador, cercada, poço 
energ trif, pise, churrasq, cochei-

Labim/UFRN

http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.henriquevieira2704.com
http://www.henriquevieira2704


classificados } para anunciar ligue: 4009 0200
fB aaÊ B K Ê K ssÊ Ê m K Ê B tB Ê a sB K B Ê Ê m Ê B B Ê Ê B iÊ Ê tÊ Ê iK Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê tm Ê Ê Ê Ê Ê Ê a m Ê B m Ê B Ê Ê Ê Ê m Ê Ê Ê m Ê Ê Ê Ê Ê Ê B Ê Ê a B ita iÊ Ê a B iÊ Ê a iÊ a m
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1.6 Granjas 2.1 Areia Preta 2.1 Candelária 2.1 Centro 2.1 Lagoa Nova 2.1 Neópolis 2.1 Nova Parnamirim 2.1 Ponta Negra

1

Compra
IMÓVEIS 

eVenda

CAIO FERNANDES - C.1191. HENRIQUE VIEIRA - C.2704. ESCRIT.IM OB.CARLOS CUNHA
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / F .3 2 3 1 -4 4 5 8 /9 1 1 5 -6 6 5 8 .A p to , C.1073.F.:3211.3252/4646. 2/4, 
feriados das 8 as 17 hs. Ó timo Ap- 240m2, var, wc, 3 sis, 4 sts, copa, sala, cozinha. R$ 380,00 + taxas
to c/2/4 sdo 1 ste, coz c/arm, sl coz, desp, dep emp, móveis proje- -------------------------------------------------------
p/2 amb, dep, ár serv, c/3  vgs gar tados, á r lazer, 4 vgs gar, depósi- 
cob, pise, churrasq, slão festas, to.

Rurais

R$ 1.200,00 n 
9926.

cond + IPTU. AP A-
Cidade Alta

PERES & PERES IMÓVEIS - CAIO FERNANDES - C.1191. ABREU IMÓVEIS - (AB.2150) Cr. 
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 F.4008-0001. P lantão sáb/dom / 2639. F: 3203-3000. Cond Jardins 
qtos, 2  sis, coz c/arm, lavand, feriados das 8 as 17 hs. Apto do Sul, 3/4, 1 ste, sla, coz, 
esc, var, ár serv, churrasq, 2 elev, c/bom acab, c/2/4, sl, w c,'coz, ár ar.serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ 500, 
63m2. R$ 800,00 + taxas (Cond serv, c/1 vg gar cob, são 60m2. 00. _____________
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
ótm granja p/ criação de peque- lado somb. R$ 1 mil c/cond irtclu-

elev, pise, sl fest, coz c/arm, ásl, 
var, pise, playg, elet e gar cob. R$ 
800,00 + cond + IPTU. APA.8990.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, wc soc c/blindex 1 sl,

3/4 snd 1 ste, sl, á r serv, coz ame- 
ric, piscina, gar coberta e elev R4 
900,00 + IPTU + cond. APA-8123.

ABREU IMÓVEIS - (AB.1328) C r. S T O ?  J1®? 0 
2639. F: 3203-3000. Cond Cecilia m  sao 1 s ie ' 
Meirelles, 1/4, sla, coz, ar.serv, 1 
wc soc e 1 gar. R$ 650,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/

R$ 500,00 + cond + IPTU. Cond sdo 1 ste, wc soc, coz, ár de serv. 
D. Antônio (próx da UFRN) gar, G ar p / 1 car R $450,00 
pise, play, apto, sl, var, coz, ár 
serv.

Petrópolis
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. Apto 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv,

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cod. 2893) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Natal Pla­
za Fiat, 1 ste, coz, armários e 1 va­
ga de garr R$ 1.500,00.

ABR EU  IMÓVEIS - (AB-5545) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
do Verão, 2/4, sla, ar.serv, coz, 1 
gar. R$ 900,00.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/ 2 
ste c / arms, sl, wc, coz c/ arms, ár 
serv. ár Izer c/ piscina, churr, sau­
na, sl fest, g inast e de jogos, 
playg, quadra. Prédio c/ 2 elev, 1 
vg  gar e guarita. O apto é todo mo­
biliado c / ar cond e TV a cabo R$
1.200.00 c / cond e IPTU. APA- 
8778.

CAIO  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo­
biliado c/ 2/4 snd 1 ste, sl p; 2 
am b c/ var, wc, coz amer, ár serv, 
c; vaga gar coberta, piscina, 
churr, sl fest/jogos, playground RS
950.00 +  cond + IPTU. APA- 
10748.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
ABREU IMÓVEIS -(A B .1468) Cr. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

2 QUARTOS

wc, coz, pise, 8Í M  gar W f e t S f T32 ° 3- 3000/ Ed.  Pe.ropo- feriados das 8 as 17 hs. Apto *

7 5 0 OO ^+^cond ^ " e p e m p / á f s e ^  W l M t e ________________
’ ' wc c/blindex, pise adulto e infantil, CAIO FERNANDES - C.1191.

churrasq, sauna, sl festa qdra, pi- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
100052.

CAIO FERNANDES -• C1191 lotis’ 9ar cob ’ e,ev> pilotis- R$ feriados das 8 as 17 hs. Apto
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 1-500,00 já  incluso cond, e IPTU. c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc,

lis Residence, 1/4, sla, coz, 2/4, sl p/  2 amb, coz c/ arms, wc, 
ar.serv, 1 wc soc e 1 gar. R$ 700, sl fest, quadra, gar e guarita, R$ 
00. 580,00 +  cond e IPTU. APA-

100025. '

APA.
CAIO FERNANDES - C.1191. fadf d°S  das 8 a s , 17 hf  Apt0

. . . .  D . F.4008-0001. Plantão sáb/dom / c/2/4 s ,  var, coz c/arm  ar serv, C A i0  FEr n a n DES - C.1191
nos animais, área serv p /c ria ça o  so  (Edifício Raimundo Mo.a). AL- ferjacj0 s das 8 as 17 hs. Apto P*sc, playg, qdra, sl festas, pise, f .4008-0001. P lantão sáb/dom,'
_i_    :  _ _ _ i i :_ _ i — l; nAU7C . . .  1 . r.I n*\r DC nn n

coz,
700,
A P A ..10656

ABREU IMÓVEIS - (AB-3958) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Presi­
dente Dutra, 1/4, coz, 1 wc soc,

CAIO FERNANDES - C.1191.
ádPn rc;prv I v n n a r r n h  R«! u,uua’ l/H> W ít ' * * * •  F.4008-0001. P lantão sáb/dom/

,00 ^ ’+ c ò n d ^ +  IPTU. sla, dep de emp, 1 vg gar. R $600, feriados das 8 as 17 hs. Apto c/

de camarão e  plantio de hortali- 00876. 
ças-, área de 4,5 ha R$ 120 mil.
TR 14864.

REIS M AGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Estrada de 
Macaíba- C /viveiro de Tilapia, 
pise, abastecida c/água mineral,

3 QUARTOS
c/var wc, coz amerc, ár serv, pred 
C/e!ev, 1 vg gar cob, guarita, por­
tão rlrtr, interf, 53 m2, lado som­
bra. R$ 850,00 +  cond + IPTU. 
APA.8152.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/

PERES &  PERES IMÓVEIS -
, . C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4

qu iosque ,0 2 ch a lé s c /w c s lã c /p ia  scj0 1 ste, w c soc, sl, coz, dep , . , wwwv^ w,. . IUIIH»W 
+ qto. de despejo, alpendre emp  va fi wc serV( Churrasq, pise, feriados das 8 as 17 hs. Apto 
p/iazer, caixa dagua. 400x78. R$ rua ca|ç s |ao fest, 2 vgs gar. R$ 66m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, 
250 mil.________________________  1.100,00 + taxas (Edifício Ana Be­

atriz). AL-00873.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
56m2, c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, var, 
pise, churrasq, gar. R$ 600,00 + 
cond + IPTU. APA.10619.

2 QUARTOS
c/ótimo acab novo, c/2 sts, sl P [fy9. qdra ' feriados das 8 as 17 hs. Ótimo Ap- CAIO FERNANDES - C.1191.

00 + cond + IPTU. APA. 10832. to  c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
c/arm, dep emp, ár serv, wc feriados das 8 as 17 hs. Apto
c/blindex, gar coberta p / 1 carr, c/2/4 sl wc, coz, ár serv, gar cob, , n , „ â l lp l lT r t
piscina, churr, sauna, sl fest, qua- portão elet, guarita e interf. RS APARTAM ENTO - A luga-se e sa-
dra, elev. R$ 1.500,00 + cond, e 600,00 + cond + IPTU. Ias Centro e Petropolis d  1 e 2/4,

APA.. 100078.
dra, elev. R$ 1.500,00 - 
IPTU. APA.

SERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Currais Novos, Cerca­
do, Armazém, poço, tubular, cur­
ral, cocheira, Barreira, açude. R$ 
120 mil.TR14539._______________

TERTULfANO  RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Nizia Floresta ótm  gran­
ja  d  rio perene, bomba elét e pro­
je to  irrig. Casa morad, estáb, baia 
aviário, mat p/ const casa sede, 
grand varied frut. V iz a  proj de hor- 
tifrutigranjeiro orgân. R$ 550 mil.'
TR 18289. ___________ __

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Lagoa do Bonfim ótm 
granja d  7.500m2, casa sede, div 
fruteiras, outra lagoa no meio da 
propriedade, Recebe imóvel me­
nor como parte de pagto R$ 300 
mil. TR13749

ABREU IMÓVEIS -  (cod. 1486) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. Ra­
inha Vitória, 3/4 1 ste, sla, coz, ár. 
serv, 1 gar, R$ 850,00.

Candelária

1 QUARTO

coz c/ârm, ár serv, gar cob e por­
tão elet. R$ 800,00 + cond + IP- 
TU. APA.10816,__________ •

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
55m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, pise, sl 
festas, playg, gar cob, pilotis, gua­
rita e elev. R$ 1.200,00 + cond + 
IPTU. APA. 10838.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
feriados das 8 as 17 hs. Apto. 
196m2 c/3 sts, closet, sl p/3 amb, 
escrit, lavabo, coz c/arm, dep

ABREU IMÓVEIS - (AB.5234) Cr.
2639. F: 3203-3000. Jardim  Satéli­
te, 2/4, 1 sla, coz, wc serv, w___ t _______
âr.serv, 1 gar, 50m2, valores a emPi a r serv pjSCt S| fest, p|ayg] 
partir de R$ 550,00. gar, e|e v, revest pilotis, jard e in-

terf. R $ 2  mil. + cond + IPTU. APA- 
10886.

sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 500, 
«■/-. , , D M U ir . , e  n  00. R. Vigário Bartolomeu 594, sl

*  ™ . N A o,DE,? '  P J J 9 ■ 113. F.3222-3465/ 9431-0239/ 
F.4008-0Q01. P lantao sab/dom / 8819-1939
feriados das 8 as 17 hs. Apto ------- T— — ----------------------7-------------
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, arm, PERES & PERES IMÓVEIS - 
dep emp, ár serv, gar, cob. R$ C.1607. F.4006-0207. Apto. 2
500,00 
APA..10815.

cond IPTU.

Cidade Verde

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, sla p/2 ambs. coz. 
c/arms, ar. serv, lavand, wc soc. 

2 gars. R$ 700,00,

TERTULIANO  REGO
Cr. 1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto Excel localiz sl, 
1/4, wc soc coz ár serv 1 gar, som­
bra. R $600,00. TR18223.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
:F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ cond, e IPTU. APA. 

c/2/4 sl, wc, coz c/arm na pia,' ár feriados das 8 as 17 hs. Apto * r r f i i  im ó v f iç  - íA R -m am  r r

^ ' ^ í í o S f r f i M í n 450 ' * * * 2 6 3 9  F: 3203-3000. Cond Porto pós. churrasq. playg. qdra e gar.

CAIO  FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / c/blindèx, 
feriados das 8  as 17 hs. Exc Apto Cond. inc luso* (Cond7 Flor de 
d  56 m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, vars, Lins). AL-00845.
wes, coz, ár serv, quadra, sl fest, CCPMAiJn c c ---------r T ü T T
2 elev, 2 gar cob. RS 1.000.00 + FERNANDES • C.1191.

• - - - -  F.4008-0001. Plantao sab/dom/
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sl, var, wc, coz, ár serv, de-

qtos. sdo 1 ste, 1 sla, wc soc, coz, 
var, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elevs, 
saâo de festa, 56m2, R$ 700,00 + 
taxas (Cond. A lto do Jurua). AL- 
00804._________________________

ABREU IMÓVEIS - (AB.0574) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed Ana Ther- 
ra, 2/4  sd 1 ste, sla , coz, ar.serv, 
1 wc soc, dep emp, 1 gar. R$ 1 
mil.

00 + cond + IPTU. APA.10740.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto mobil sl, 2/4  wc 
soc demais deps gar Ido/sombra. - 
R$ 500,00. TR 16899.____________

ABREU IMÓVEIS - (AB-137) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Marina 
Praia Sul I, 2/4, sl, coz, ár serv,

vgs gar, 70m2 ár const. R$ 650, 
00 + co n d +  !PTU. APA.10522. das dunas, 3/4 sd 1 ste, sla ,coz 

ar.serv , wc soc, gar. R$ 650,00.
R$ 600,00 + IPTU. APA..10857.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom /

3 QUARTOS

PERES
C.1607.

& PERES IMÓVEIS -
F.4006-0207. Apto. 3

ABREU IMÓVEIS
2639. F: 3203-3000. Cond. Rivie- 
ra, 3/4, sla, coz, ár. serv, dep. 
emp, wc soc, gar, R$ 650,00.

2 /41  ste, sl. 3 wc soc, coz c; arm, 
ár Izer comp, 2 elev , 1 vg gar R$ 
1.300,00 c / cond + IPTU. APA- 
10356.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4  snd 1 ste, sl, coz d  arms, ár 
serv, wc c; blindex, churrasq, pisci­
na, gar c o b e rta ’ R$ 1.200,00 + 
cond + IPTU. APA-10800.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
fe riados 'das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc,coz c; armá, 
desp, ár serv, piscina, churr, 
playgr, gar cob R$ 900,00 + cond 
+ IPTU. APA-10593

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
60 m2 d  2/4, sl, var. coz c; arms, 
wc e gar cob R$ 600,00 +  cond +  
IPTU. APA-100047.

CAIO FERNANDES - C.1191.
. F .4008-0001. P lantão sáb/dom/ 

feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4  snd 1 ste, wc, coz, ár serv, p is­
cina, sl fest, gar, e lev R$ 800,00 +

CAIO FERNANDES - C.1191
/ I R  W O ÍI C r f .4008-0001. P lantao sáb/dom/ fenados das 8 as 17 hs. Apto c /3  “ Ü  “ , 'S !1 ,Mí p f i n  7 tu ‘ 

fenados das 8 as 17 hs. Apto ste snd 1 master c/ closet e arms, + IPTU. APA-10784. 
c/3/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, ár sl p / 2 amb d  var, lavb, wc, coz c: q A|q  FERNANDES - C 1191 
serv, vaga garag, piscina, chur- arms, desp, dep emp, ár serv, de- F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

TERTULIANO  REGO - •• • -------------- ------------------------- --------------------------
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão feriados das 8 as 17 hs. Apto w esoe, gar, hü> i .iu u .uu . 
sáb/dom. Macaíba Exc granja, c/50m2 c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc,
42.400 m2 área. casa sede. casa coz. ár serv, gar cob. elet. revest. 
morador, poço tub d  água mine- pilotis, guarita e interf. R$ 1 mil +

-  "  ........  ............... cond + IPTU. APA.100005.ral, vazão 8 mil Its hora, distante 1 
km da BR.226, fruteiras div. R$ 
636 mil. TR17359. CAIO FERNANDES - C.1191. 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. AptoTERTULIANO  REGO

Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão c/70m2, 2 sts, arm em wc, sl p/2 
sáb/dom. Propried em Vera Cruz amb, coz c/arm, á r serv, gar cob, 
d  32 hec.casa sede, casa mora- revest, pilotis, guarita. R$ 650,00 
dor, curral, cocheira, mata nat, po- +  cond + IPTU. APA.10852.

ABREU IMÓVEIS - (AB-2964) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Torre 
do M ar II, 2/4  sd 1 stè, sla, coz, 
ar.serv, wc soc, gar.. R$ 550.00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5277) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Santa 
Matilde, 2/4  sdo 1 ste, sla, coz, ár. 
serv, wc soc, gar, R$700,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB-5697) Cr. 
qtos. 1 ste, 1 sla p/2 ambs, coz, Ia- 2639. F: 3203-3000. Cond Atol 
vand, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elev, das Rocas, 3/4 1 ste, sla, coz, 
slão de festa, playground, 70m2, ar.serv, wc soc, gar. R$ 700,00.

rasq. APÀ-1Õ396.

R$ 900,00 + taxas. (Residence 
Holambra).AL00833. .

Emaús

ABREU IMÓVEIS - (AB-164) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Costa do 
Sol, 2/4, sla, coz, ár. serv, w c soc, 
gar, R$ 600,00.

1 QUARTO

ço  tub, sist irrig; cercada, energ 
trif, capim  corte R$ 440 mil. 
TR10185..______________________

TERTULIANO  RÊGO -
C M 098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Extremoz 700m2 ár 
constr, cs duplex, 4/4  snd 2 ste, 
ár. Izer, lago art, cerc, poço tub, 
rio perene, R$ 1 milhão.
TR18345.______________________

TERTULIANO  RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Poço Branco granja d  
31,8 ha em Taipú, casa sede, ca­
sa morador, cocheira, capim  de 
corte/pisoteio, fruteiras div,
TR 15522.______________________

TERTULIANO  RÊGO

3 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sl, wc, coz, desp, coz, amer, 
gar.
R$ 650,00 + cond + IPTU. APA. 
1000101._______________________

ABREU IMÓVEIS - (AB.5176) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Qua­
tro  Estações, 2/4 sdo 1 ste, sla,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
70m 2 c/3/4 sdo 1 ste, wc, coz 
c/arm, pise, churrasq, pilotis, ga re  
guarita. R$ 900,00 + cond + IPTU. 
APA. 10820.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5497) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Rua Aero­
porto de Viracopos, aparts c/1/4, 
sla. coz. ár. serv. wc soc. soc, R$ 
300,00.

Lagoa Seca

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 ste, corredor circulação, 
coz, ár serv, wc gar. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA..6634.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond + IPTU. 
APA..10555.

pósito, ár Izer comp, prédio sob pi- feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
lotis d  3 vag gar cob e guarita R$ 2/4 1 ste, sl, coz. ár serv. gar elev
C ^  IDTI I ADA i  AC7C _______ ’ , .5 mil + co n d e  IPTU. APA.10676.

Planalto

R$ 900,00 H 
10454.

cond + IPTU. APA-

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 1 ste, sl p; 2 amb, wc, coz, á-- 
serv, gar. R$ 750,00 + cond 
+IPTU. APA-10746.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. 1 wc soc. c/blindex, 1 sla, 1

ABREU IMÓVEIS - (AB-4979) Cr. • ar serv. «oz. lado da sombra, lenados das 8 as 17 hs. Apto t  
2639. F: 3203-3000. Cond Porto ch u rrasq ,ja rd  ext. pise, RS 550, P' ^  “ b„ “ zRs  a™ s; , ? ^

Greco, 2/4 sd 1 ste, sla, coz, ° °  ‘  “ nd:  lr\c,“ f° v J S S J d  Solar r Z i  *  PTIJ Àp9A 10821
ar.serv. wc soc, gar. R$ 500,00. das Estações). AL- 00660. cond + IPTU. APA 10821.________

W9U8JIA F°3203-2800° Plantão ABREU IMÓVEIS - (AB-2745) Cr. ABREU IMÓVEIS - (AB.5308) Cr, ABREU IMÓVEIS - (AB.4744) Cr.Z ò tlm o °3k i S ,  pnbx da 2639. F: 3203-3000. Cond Uruaçu 2639. F: 3203-3008 Cond S d a r £639. F: 3203-3000. Ed Maximum

1 QUARTO

2 QUARTOS

TERTULIANO  REGO
Cr.
sáb/dom. Ó tim o kiitnete, pròx da 
Pres. Bandeira, sl, qto, w c soc, 
coz. valor do aluguel c/cond e IP- 
TU incluso. R$ 390,00. TR8817.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
, . > . • „ F.4008-0001. P lantão sáb/dom/

coz, ar. serv, 1 wc soc, 1 gar. R$ feriados das 8 as 17 hs. Apto
850,00.

3 QUARTOS

c/120m2 c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb, 2 wc, coz, ár serv, revest, p i­
lotis e invest. R$ 900,00 + cond + 
IPTU. APA.10240.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom /

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 32/4 
s/1 ste, wc soc, 1 sl, á r serv, coz, 
coz, var, pise, rua calç. lado 
somb. R$ 500,00 + taxas. (Cond 
Natureza Flora).AL00872.

Morro Branco

2 QUARTOS

2/4, sd 1 ste, sla, coz, ar.serv, 
dep emp, wc.soc, gar. R$ 750,00. 

ABREU IMÓVEIS - (AB-5704 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Uruaçu, 2/4 sdo 1 ste, sla, coz, á 
wc soc, R$ 740,00.

3 QUARTOS

das Estações, 2/4, sla, coz, Home Service, 2 /4 ,1  ste, sla, coz, 
ar.serv, 1 vg. Valores a partir R$ ar.serv, 1 wesoe, 1 gar. R$ 1.200. 
550,00. 00.

Ponta Negra

1 QUARTO

TEC IM O BILIÁRIA - C.1718.
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão F.3221-2222/9981-0538. Viz ao feriados das 8 as 17 hs. Apto 
sáb/dom. Ceará Mirim exc granja, Carrefour Edf Bairro Latino alugo c/3/4, sdo 1 sts, sl c/var, wc, coz 
—  1 apt 34 +  dep R$ 650,00 + taxas. amerc, ár serv, c/vg gar cob, pise.

R$ 1 mil. + cond + IPTU. APA. 
10713.

ABREU IMÓVEIS - (AB-160) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond. Am a­
zônia, 2/4, sal, coz, ár. serv , gar, 
R$ 550,00.

APARTAM ENTO S MOBILIADOS
Fone: 9982-6226

ABREU IMÓVEIS - (cod. 5656) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. 
Príncipe de Astúrias, 2/4, sla, coz, 
ár. serv, 1 wc soc, 1 wc soc, e 1 
gar, R$ 800,00.

ABREU IMÓVEIS - (AB.4336) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Porto 
Pta Negra, 2/4, sla, coz, ar.serv, 1 
wc soc, 1 gar. R$ 1.300.00.

1 QUARTO 3 QUARTOS
3,6 ha, casa sede, casa morador, 
cercada, poço tub, R$ 120 mil. 
TR17437. CAIO FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. P lantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. Apto ABREU IMÓVEIS - (AB.2364) Cr.TERTULIANO  REGO _________________  . . ... ..

Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão c/ótima localiz, c/3 sts, sl ampla p / 2639. F: 3203-3000. Ed Colibris
sáb/dom. Monte Alegre granja d  3 am b c/var, lavabo, wc, coz III, 3/4 sd 1 ste, sla, coz, ar.serv, 1
2 casas, cister e fruteiras, med c/arm, dep emp, ár serv, dep wc soc e 1 gar. R$ 550,00.
aprox 5000m2 (exc loc p/ á.lzer) emp, ár serv, prd sob pilotis, 2  vgs
R$ 95 mil. TR17972. gar cob, elev, apto c/200m2, lado ■ 1 ~ ~ ~

sombra. R$ 1.500,00 + cond+ IP- 4 QUARTOS ou +
TU .A PA.116. ■■ ; —  =

ABREU IMÓVEIS - (AB.5678) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Costa Barre­
to, 1/4, sla, coz, 1 wc soc e 1 gar. 
R$ 550,00.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

IMÓVEIS
Aluguel

PERES & PERES IMÓVEIS - PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 C.1607. F.4006-0207. Apto c/4/4 qtos, sdo 1 ste, 
stes c/blindex, 1 sla, coz. c;arms, sd 1 ste, 1 sla p/2 ambs, ar.serv, '
dep. emp, wc soc, ar. serv, pise, 2 coz, dep emp, desp, escrit, var, 
vagas gars, playground, quadra wc serv, jardim  ext, 3 vgs de ggm, 
poliesportiva, 123m2, R$ 1.300, rua calçada, Ido sombra. R$ 900,
00 + taxa\s (cond. Green Towers). 00 + TXAS (Cond Italaia). AL-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 

1 wc soc, 1 sl 
c/var, coz c/arm, ár serv, chur­
rasq, pise, playg, qdr poliespo, rua 
calç, slão festa. R$ 1 mil + taxas 
(torres Am intas Barros). AL- 
00879.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, coz, ár serv pise, churrasq, 
sauna, sl ginast, sauna, sl festas, 
playg, qdra, gar, sl festas, playg, 
qdra, gar cob e elev. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA.10848.

REIS M AGOS C:1328. F:
3222.4480/3211.2355. Cond. Es­
planada dos Jardins: Var, sla. 3/4 www.aparttemporada.com.br 

sdo. 1 ste, wc soc, coz. e ár. serv, p e r e s  & PERES IMÓVEIS - 
ár. lazer. R$ 600,0 c/cond. inclu- c.1607. F.4006-0207. Cond. Va-

_____________________________ randas do Alagamar, 1/4 , s/1 suí-
CAIO FERNANDES - C .1191. te  reversível, 01 vaga de gar, coz,
F.4008-0001. P lantão sáb/dom / varanda, piscina, rua calçada, sa- „ . n  Ar,ác.,QQAQ
feriados das 8 as 17 hs. Apto lão de festa, R$ 1.500,00 incluso ra temporada. F: 3219-4095/8849- 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl wc, condomínio.AL-00857 
coz, ár serv, c/1 vg gar, são 
80m2. R$ 550,00 + cond + IPTU.
APA..8522.

ALU G A  FÁCIL Casas e Aptos pa-

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / R$ 1.500. 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/3/4, sdo 2 d  ste, sl p/  2 amb, 
coz d  arm, ár serv, playg, gar cob 
R$ 600,00 + cond + IPTU. APA- 
10823.

ABREU IMÓVEIS - (AB.3486) Cr. CAIO  FERNANDES - C.1191. 
2639. F: 3203-3000. Paradise Re- F.4008-0001. Plantão sáb/dom / 
sidence, 1/4 sd 1 ste, 1 sla, coz, feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
var, pise, 1 gar, sl festa, tv a cabo. 3/4 snd 1 ste, closet, arm em wc, 

— ” sl p; 2 amb, var, sl fest, quadra, 2

ABREU IMÓVEIS - (AB-3823) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Terrazzo ex­
cel flat d  1/4, wc,1 sla c/2 ambs, 
coz, var, gar. valor a partir R$ 
1.500.00

CAIO  FERNANDES - C.1191.

elev, gar p; 2 car coberta, piscina, 
R$ 1.300,00 + cond + IPTU. APA- 
10755._________________________

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F .3 2 3 1 -4 4 5 8 /9 1 1 5 -6 6 5 8 .A p to , 
C.Atlântico, var, wc, sl, 2 sts, coz, 
desp, dep emp, mobil, ár lazer.

AL-00701. 00859.

Areia Preta

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS ■ (AB-5340) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cond Areia 
Preta 2/4 snd 1 ste, sl, coz, ár

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto c/2 sis 
p/3 ambs, 4  sts c/hidromassagem 
e arms, ar.serv-c/arm , coz c/arm, 
closet, dep emp c/arm, desp, lav,

Centro

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom / ABREU IMÓVEIS - (AB.3680) Cr.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom / feriados das 8 as 17 hs. Apto 2639. F: 3203-3000. Rua Praia de 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/3/4, sdo 1 ste, sl p /2  amb, coz, Barreira Roxa, 1/4, sla, coz, ttal- 
0/2/4 sdo 1 ste- sl p/2 am b- va r’ ár serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + mente mobil. R$ 1.650,00.

7 a Í Z 5  ó w c - coz-, ár serv p isc- c,?urrasq, cond + IPTU. APA..10731. ABREU IMÓVEIS - (cod. 5707) de P.Negra, var, sl 3 /41 ste.

PERES & PERES IMÓVEIS -  Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. M i- TERTULIANO  RÊGO

2 QUARTOS

PERES & PERES
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 sauna, sl ginast, sauna, sl festas, 
qtos, s/1 ste, wc soc, sl, a r serv, playg, qdra, gar, sl festas, playg, 
coz, var, churrasq jard, exc Ia- q Cjrai gar cob e elev. R$ 700,00 + 
vand, pisc playg, rua calç, slão cond + IPTU. APA.10848.
fest, 1 vg gar. R$ 800,00 + taxas -------------------------------------------------------
(Eidf. Samana). AL-00870. CAIO  FERNANDES - C.1191

HENRIQUE VIEIRA - C.2704. 
F.3231 -4 4 5 8 /9 1 1 5 -6658 .C ora is

C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 rante da Praia, 3/4 ste, sl, coz, ár. Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão

F.4008-0001. P lantão sáb/dom / marari). AL00865.
CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. Apto TERTULIANO  RÉGO

qtos. sdo 1 ste, 1 wc soc, 1 sla, 1 serv, 2 gar, R$ 1.700,00. 
vaga gar, coz, var, lavand, rua cal­
cada. R$ 700,00. (Cond. Res. Ita-

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718. n i . . . . .  . - , 1L, n Uu ™ ,u
F.3221-2222/9981-0538. A lugo f.4008 -0001 . Plantaoi sáb/dom / c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 var, coz, a r Qr. io 9 8 J . F.3203-2800. Plantão

bar, 2 var,' pisc,' playg, slão festas, apto 2/4 + 1 reversível R$ 700,00 das 8 as 17 hs- Apt0 serv, pisc, churrasq, playg, sl fes- sab/dom . Apto, novo 3/4 sd 1 ste,
. u -r v.. rua calçada, Ido sombra, 4  vgs +  cond + IPTU, Cond Plaza Cen- ^ 4 r,sA °ftAAAA coz ^  seiyn-lm fas, gar, elev, guarita e interf. R$ wc S0C) C0Zi a r serv, ár laz
serv, wc soc, gar R$ 1.500,00. AB- gar. R$ 2 .5 0 0 + txa s .( cond Frede- ter próx ao Marista, 2 elev gar, RL 800,00 + cond + IPTU‘ + cond + IPTU- A P A - (compl), 1 gar (cob). R$ 450,00.
5340 rich. Choppin). AL-00869. playg. APA10025. 10920. TR18349.

ABREU IMÓVEIS - (AB-4169 e 
4170) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Flats no Ed Araça c/1 ste, sla p/2 
ambs, coz. R$ 2 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB-4567) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Yacht Villa- 
ge, 1/4, sla, coz, ar.serv, coz, var, 
gar. R$ 1.200,00.

sáb/dom. Apto, novo, sl 2 amb, 
3/4  1 ste, wc soc, coz, ár serv dep 
emp, 2 gar, lazer. R$ 1.200,001. 
TR 10330.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 2865) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Cond. C o­
rais de Ponta Negra, 3/4 1 ste, 
dep. emp, sla, coz, ár. serv. e 1 
gar, R $1.200,00.

Labim/UFRN

http://www.henriquevieira2704
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2.1 Ponta Negra 2.2 Capim Macio 2.2 Lagoa Nova 2.2 Ponta Negra 2.2 Santarém 2.3 Lagoa Nova 2.3 Praias

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa

4 QUARTOS ou + Capim Macio Lagoa Nova 3 QUARTOS Santarém Praias

Fiat

C AIO  FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc apto 
d  cobertura c / 4/4 snd 2 ste, sl p; 
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
ste, closet, arm emb, sl p/  3 amb, 
escrit, var, pergolado, lavb, coz, 
ár serv, piscina, churr, gar cob p/ 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 
mil. CAA-1100.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs 
em Búzios d  4/4, sl, var, wc, coz 
amer, piscina, sl jog, churr, sl fest, 
restaurante, gar, port elet, todo 
mobiliado R$ 2 mil. CAA-100067.

ABREU IMÓVEIS - (AB.3615) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Cotovelo - R. 
Praia de Cotovelo, 4 sts, 1 sla p/3 
ambs. coz, ar.serv, dep emp, 
desp, 2 wcs e 4 vg gar, ar.verde. 
pise c/bar, tdo mobil. Chale c/sla, 
coz americ, qto  e wc. R$ 25 mil.

Mitsubishi

VEÍCULOS
Centro

PAJERO DAKAR 3.2cr, 2010 
4x4. top, R$ 140 mil. Soleil Veícu­
los 8865-0673/ 8843-6007/ 8727- 
2718.

ABREU IMÓVEIS - (AB.5657) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Ed. Canaçu, 
1 sis, 1 wc soc, R$ 350,00.

TERTULIANO  RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc, loja pronta p/uso, 
293m2 área, escrit, 3 wcs. estac. 
RS 2 mil. TR15309.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Escrit co ­
merc d  1 sl, 2 wc, gar, coz aux, in- 
terf, R$ 700,00 + IPTU. Obs: te ­
mos as salas 2 ,3 ,4 ,5 ,6 ,7 .  COA- 
10768.

Automóveis
Nissan

Chevrolet

Emaús

Nova Parpamirim
ABREU IMÓVEIS ■ (ps 223) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Sla comerc, 
1 sla. 150m2. R$1.200.00.

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.5293) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Santa 
Eulália 2/4 snd 1 ste, sl, coz, 
á.serv, wc soc, 2 ga r R$ 550,00.

3 QUARTOS

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO
Cr. 1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs 98m2, 2 sis, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár serv 4 gar, 
somb. TR18425.

4 QUARTOS ou +

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Excel. para 
escritório ou casa de eventos, 
c/992m2 ár. const. e 1.700m2 de
terr. c;pisc, R$ 4.500,00._________

ABREU IMÓVEIS - (AB.4896) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Isabel 
Gondim, 5/4 sd 3 sts, 2 sis, coz, 
ar.serv, 2 wcs soc, dep emp e 3 
gar. R$ 3 mil.

ABREU IMÓVEIS - (AB5181) Cr. 
2639. F: 3203-3000. R.João Pau­
lo II, 4/4  snd 2 ste, sl, coz, dep 
emp, wc serv, ár serv, piscina, 4 
gar, 900m2 R$ 8 mil.

Emaús

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Redinha 
Nova casa d  3/4 snd suite, sl p/ 2 
amb, vars, coz, ár serv, gar, R$
1.200,00 + IPTU. CAA-10921.

ABREU IMÓVEIS - (cod. 4383) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. R. Gas- 
par Henrique Cruz, Galpão Co­
mercial d  2 salas e wc soc. R$ 15 
mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa co­
merc d  7 salas de visita, coz, ár. 
serv, 4 wc, gar p/  20 carr R$ 2 mil 
+ IPTU. CAA-10929.

2 QUARTOS
2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB.4747) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua R io Co­
queiral, 2 sts, 2 sis, coz, ar.serv, 1 
wc soc e 2 gar. R$ 1.500.00

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótm  cs d  
3;4 snd 1 ste, sl p/ 2amb, wc, coz, 
desp, ár serv, 2 gar cob e qtal R$ 
800,00 + IPTU. CAA-10702.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
sdo 1 ste, coz, lavand, ár sen/, 
var, cond c/sl fest, gar. R$ 800,00 
+ Taxas (cond Barcelona). .ÁL- 
00180.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Jardim, 
sla, 2/4, coz. wc soc, ár. sen/, quin­
ta. R$400,00.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  214, 
sl, coz, á r sen/, 1 vg gar cob, qtal 
R$ 500,00 + IPTU. CAA-10672.

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, ótima localiz, 
110m2, á r const, sl 2 amb, 2  sts, 
coz, am erc/aux)ár sen/, dep emp, 
5 gar sdo 1 cob, somb. R$ 
800,00. TR 18586

ABREU IMÓVEIS - (AB.0098) Cr. 
2639. F: 3203-3000. Rua Praia de 
Sta Rita, 2/4, sla, coz, ar.serv, 
dep emp,1 wc soc e 1 gar. R$ 2 
mil.

San Vale

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. P lantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs du- 
plex d  4/4 snd 2 ste d  1 master d  
closet e arms, sl p/ 2 amb d  var, 
escrit, mezanino, lavb, coz, dep- 
depósit, ár sen/, 6 gar snd 2 cober­
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